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Hvernig skyldu strákunum okkar 
ganga á EM í ár? Ekki laust 

við að þessi spurning hafi bankað 
á huga margra þessa fyrstu daga 
ársins þegar undirbúningurinn 

er á fullu og EM í Króatíu rétt að 
fara að byrja. Það er bara þannig að 
þegar íslenska handboltalandslið 
karla er um að ræða þá virðist þetta 
koma langflestum landsmönnum að 
einhverju leyti við og allir finnast þeir 
eiga svolítið í þessu liði. Enda hefur 
það oftar en ekki verið sagt að ef að 
það er eitthvað sem virkilega sameinar 
landsmenn þá eru það strákarnir okkar 
í handboltanum. Knattspyrnuliðið 
okkar er heldur betur að gera það gott 
og bíður þjóðin í eftirvæntingu eftir 
sumrinu þegar Ísland tekur þátt í HM 
í knattspyrnu karla í fyrsta skipti. En 
handboltaliðið er alltaf í eldlínunni og 
hefur farið á næstum hvert stórmót í 
mörg ár, hvort sem það er HM, EM eða 
Ólympíuleikar. Íslenska handboltaliðið 
telst til þeirra bestu í heiminum og 
hefur verið það lengi. Það eru viss 
kynslóðaskipti sem liðið er að ganga 
í gegnum um þessar mundir, en þetta 
lítur bara mjög vel út og er ekki annað 
að sjá en að góð samblanda af eldri og 
reynslumeiri mönnum með þeim yngri 
sem hafa verið að koma inn í hópinn 

Ásbjörn Sveinbjörnsson: Opnunar
leikur Íslands þar sem allt er undir og 
ekkert nema sigur í boði, en strákarnir 
ná ekki sigri og tveggja marka tap 
26-28 raunin, vonbrigði fyrir allan 
peninginn. Serbar vinna Króata í hinum 
opnunarleik riðilsins 29-27.

Eiríkur Einarsson: Þetta er afar 
mikilvægur leikur og getur farið á 
hvorn veginn sem er. Ef strákarnir 
okkar hrökkva í gírinn, koma 
gríðarlega vel stemmdir og einbeittir, 
þá ná þeir að sigra! Það er næsta 
víst. En svo getur lukkan ekki verið 
með okkur og Svíarnir nái að hafa 
þetta. Þetta er algjör 50-50 leikur og 
við skulum bara segja að í dag vinni 
Ísland!

Hjörtur Ingi Hjartarson: Kristján 
Andrésson og lærisveinar hans gerðu 
góða hluti í undankeppninni og 
kláruðu hana nokkuð auðveldlega. 
Þetta lið er vel skipulagt varnarlega 
og spilar 6-0 vörn. Þeir hafa öfluga 
og hraða menn fram á við og því 
skeinuhættir í skyndisóknunum. 
Kristján hefur örugglega fengið þetta 
spil lánað af Gumma. 

Lykilleikmaður:  Nicklas Ekberg (29), 
hornamaður, THW Kiel.  

Svíar verða þó án tveggja öflugra 
leikmanna: Andreas Nilsson (27), 
línumaður og leikur með Vezprém og 
Marcus Olsson (27), vinstri skytta og 
leikur með Skjern. 

En svona fer þetta: Strákarnir byrja 
vel og komast í 5-1 en detta aðeins 

niður og taka hinn ekta og alíslenska 
“slæma kafla” (uppáhalds hugtakið 
hans Guðjóns Vals) og Svíar jafna. Þetta 
verður svakalegur ping pong leikur. 
Guðjón Valur rífur loks strákana upp 
eins og sönnum fyrirliða sæmir og þeir 
setja í 6. gír. Strákarnir okkar taka þetta 
að lokum og vinna með tveimur, 29-27. 

Lovísa Thompson: Þetta verður 
æsispennandi leikur tveggja jafnra liða 
og endar með jafntefli.

Sigurður Sveinsson: Þetta verður 
hörkuleikur þar sem markverðirnir 
koma til með að skipta sköpum. Ef 
okkar mönnum tekst að rjúfa sænsku 
verjurnar eigum við góða möguleika 
á sigri. Varnarleikurinn verður að 

ganga upp til að við náum gömlu góðu 
hraðaupphlaupunum sem hafa verið 
í fríi undanfarið. Aron Pálmarsson 
verður að stíga upp og sýna sitt rétta 
andlit í þessum leik og leiða okkar lið til 
sigurs  27-25.

Valdimar Grímsson: Þetta er leikur sem 
öll þjóðin hefur gaman að. Svíagrílan 
er löngu dauð og höfum við verið 
með gott tak á þeim undanfarin ár og 
vonandi verður áframhald á því. Ef 
þessi leikur vinnst þá tek ég hatt minn 
ofan fyrir strákunum okkar því þá er 
spá mín alröng og yrði ég virkilega 
glaður með það.  

Reikna með tveggja marka tapi, 29-27, 
á móti Svíum og held að Kristján þjálfari 
Svía eigi eftir að gera mjög gott mót. 

Hvernig fara leikirnir? Ísland - Svíþjóð

Ásbjörn Sveinbjörnsson Lovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Sigurður Sveinsson Valdimar Grímsson

upp á síðkastið, virki bara mætavel. 
Reynslan og getan í þeim eldri í bland 
við eldmóðinn og kraftinn í þeim yngri.

Menn eru alltaf bjartsýnir fyrir svona 
stórmót þegar Ísland er að spila og 
innst inni leynast oft væntingar og 
kröfur um verulegan góðan árangur, 
já, vera með þeim bestu og ekkert 
nema verðlaunasæti kemur til greina. 
Hvað sem því öllu líður þá vantar 
það ekki hjá landsliðshópnum að 
hafa eldmóðinn á hreinu og kalla 
fram gamla góða keppnisskapið og 
gefa sig alla í það. Það fengum við 
svo sannarlega að kynnast þegar við 
hittum á strákana hér á landi þegar allt 
var á fullu að undirbúa sig sem best 
fyrir mótið. Það er eitthvað við þetta að 
vera í íslenska landsliðinu í handbolta 
og vera fulltrúar þjóðarinnar í stærstu 
handboltamótum heims. Menn 
gefa sig alla í þetta, baráttuandinn, 
fórnfýsin, liðsheildin, krafturinn og 
fullt af jákvæðu hugarfari og bjartsýni, 
kveikja neistann í mönnum og eru allir 
staðráðnir í að gera allt sem allra best 
fyrir hönd íslensku þjóðarinnar þegar á 

hólminn er komið. Þetta hefur mjög 
mikið að segja og hjálpar mikið við 
að yfirstíga hindranir og takast á við 
nýjar áskoranir hverju sinni þegar 
þær koma fram. Það verður mjög 
forvitnilegt að sjá hvernig til tekst 
í Króatíu og hvernig strákarnir ná 
að höndla þessa áskorun. Við erum 
í hörku riðli þar sem mikil barátta 
verður við heimamenn í Króatíu, 
Svíþjóð og Serbíu um þrjú efstu 
sætin riðlinum til að komast upp úr 
riðlinum. Ætla mætti að Króatarnir 
séu svolítið sér á báti og að mikil 
barátta verði á milli hinna þriggja að 
fylgja þeim eftir í milliriðilinn. Þetta 
getur orðið erfitt og ekkert hægt að 
bóka. En það þýðir ekkert annað en 
að vera kokhraustur og fara á þetta 
mót með sigurviljann á hreinu, með 
það að megin markmiði að vinna 
næsta leik sem er spilaður. Nú er 
bara að berjast og vonandi gengur 
allt upp og við stöndum uppi sem 
sigurvegarar í mörgum tvísýnum 
viðureignum. Áfram Ísland!

Eiríkur Einarsson, ritstjóri  

Leiðari

Útgefandi: 
Fjölmiðla- og hugmyndahúsið ehf.   

Ritstjóri: 
Eiríkur Einarsson

Umbrot: 
Grafíker ehf.   

Forsíðumyndir:
EHF

Prentun: 
Landsprent

Sími: 
699 77 64   

Auglýsingar: 
midborgin@gmail.com

Saman náum við árangriwww.samskip.is

Samskip eru styrktaraðili Landsambands hestamanna>  Við sendum íslenska handboltalandsliðinu góða strauma 
 og hvetjum strákana áfram til árangurs.

 Samskip styðja stolt við bakið á strákunum okkar.
Saman náum við árangri
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Það má segja að íslenska landsliðið 
hafi staðið á ákveðnum tímamótum 

í fyrra þegar það fór á HM, þegar 
það var að ganga í gegnum ákveðin 
kynslóðaskipti. Nú er Geir Sveinsson 
að fara með landsliðið í annað skiptið 
á stórmót sem landsliðsþjálfari og 
er ekki annað hægt að segja en að 
hann hafi verið óhræddur við að 
taka stórar ákvarðanir til að finna 
réttu samblöndunina og hópinn 
sem virkar best saman og hefur 
undirbúningurinn fyrir þetta EM-mót 
allt gengið út á það.  

,,Það er ekki hægt að segja annað 
en að undirbúnigurinn og allt ferlið 
hafi miðast vel áfram og allt eftir 
áætlun. Eins og við vorum búin að 
vera sjá fyrir okkur þegar þessir nýju 
kæmu í hópinn, að það yrðu þessi 
kynslóðaskipti, en þetta kemur bara 
vel út og sýnist mér við hafa fundið 
virkilega góða samblöndu,” segir Geir 
Sveinsson.

Þessi eldmóður og neisti sem kemur 
með þessum ungu og nýju leikmönnum, 
er þetta ekki bara krafturinn sem að 
þurfti?
,,Jú, það má alveg segja það, ákveðið 
sjónarhorn út af fyrir sig, en þetta er 
alltaf svolítið fín lína sem maður verður 
að finna, til að finna rétta farveginn. 
Hvað þú ferð ört og geyst í þetta, hvar 
og hvenær þú færð nýja leikmenn í 
ákveðnar stöður og  þess háttar. Við 
tókum kannski svolítil stærri skref 
núna en áður, en ef við lítum á það 
sem slíkt að þá skiptir það minna máli 
núna en oft áður hvar við lendum á 
þessu móti. Þetta mót er partur af vissri 
þróun og ferli, að byggja upp nýtt lið. 
En ég treysti öllum þessum strákum 
sem ég vel alveg fullkomlega, þeir eru 
alveg klárir í dæmið  og vita alveg hvað 
þeir eru að fara að gera. Enda hafa allir 
þessir ungu og nýju komið mjög vel út 
á æfingunum hjá okkur,” segir Geir.

Það var oft talað um að þegar 
kynslóðaskipti yrðu þá myndi koma 
lægð í nokkur ár, kannski 3-4 ár, en 
kannski er það alls ekkert að fara að 
gerast, því að þessir strákar sem eru að 
koma í liðið núna öldust upp við það 
að fylgjast með íslenska liðinu á sínu 
mesta sigurskeiði frá byrjun þessarar 
aldar og langt fram eftir og eru með 
þetta í blóðinu að Ísland sé þjóð sem 
eigi að vera á meðal þeirra bestu og eigi 
heimtingu á því að fara á völlinn til að 
sækja sigra og jafnvel verðlaun.  Strákar 
sem fylgdust með hetjunum sínum ná í 
silfur á Ólympíuleikum og vera á meðal 
þeirra bestu, stórmót eftir stórmót, og nú 
er þeirra draumur að rætast að þeir sjálfir 
eru að fara út á vígvöllinn í spor þeirra.

,,Svo eru líka miklir reynsluboltar í 
liðinu sem sinna ungu strákunum mjög 
vel og koma sinni reynslu þeim til haga 
og eru þeim mjög mikils virði, ekki síst 
vegna þess að þar eru leikmenn sem 
hafa upp á svo margt að bjóða, bæði 
gæði og reynslu,” segir Geir þegar við 
ræddum um hvernig hópur nýliðanna 
og svo reynsluboltarnir virkuðu saman 
sem ein liðsheild. Hafa þeir eldri haft 
það að orði hvað það hafi komið þeim 
skemmtilega á óvart hvað það væri 
mikill eldmóður og kraftur í  þeim 
yngri og hvernig þetta hafi allt saman 
smollið saman eins og ekkert sé.

En ef við lítum á riðilinn, þetta er 
strembinn riðill?
,,Já, hann er vissulega strembinn. Þó að 
Svíarnir hafi verið í sama farvegi og við, 
að ganga í gegnum kynslóðaskipti, þá 
eru þeir komnir örlítið lengra, og svo 
líka þar sem það eru tvær heimaþjóðir 
sem spila í riðlinum. Það má segja það, 
þar sem Serbía er bara bær við hliðina 
á Króatíu. En á EM eru þetta allt saman 
erfiðir riðlar.  En við lítum á þetta sem 
ákveðna áskorun, nokkuð sem er alls 
ekki óyfirstíganlegt, það geta í sjálfu 
sér allir unnið alla í þessum riðli okkar, 
það er bara þannig. Þetta getur verið 
einstaklega jafn riðill þar sem jafnvel 
markatala gildir, það er aldrei að vita.”

Svíarnir í fyrsta leik, er það heppilegt?
,,Já, já, það er fínt að fá Svíana í 
fyrsta leik, annars skiptir það mig 
engu máli hvernig leikjaröðunin er, 

tökum bara hvern leik fyrir sig. Við 
unnum góðan sigur á þeim hér heima 
í október og það sýnir strákunum 
að við getum lagt þetta lið að velli 
og menn hafa alveg trú á því. Svo 
eru það Króatarnir, þó sumir haldi 
að þeir séu ekki eins góðir og oft 
áður, þá er ég ekki á því. Þeir gerðu 
ákveðnar breytingar hjá sér, eftir að 
hafa verið mjög óánægðir með að ná 
aðeins fjórða sætinu á HM í fyrra. 
Þeir eru að sækja meira til baka í þetta 
sigurhjarta sitt með sama andann, og 
svo vilja þeir spila fyrir þjóðina sína 
sem er mikil handboltaþjóð.”

En Serbarnir, er þetta ekki slakasta 
liðið í riðlinum?
,,Þeir eru svolítið óskrifað blað, það 
er ekki enn vitað hverjir verða með 
og hverjir verða ekki með og ýmislegt 
annað. En eitt er þó ljóst að þeir 
hafa mjög breiðan hóp af gríðarlega 
öflugum leikmönnum, en hverjir verða 
með og hvernig tekst að vinna úr þeim 
hópi sem endanlega mætir til leiks er 
stóra spurningin,” segir Geir þegar við 
veltum fyrir okkur mótherjunum í riðli 
Íslands.

,,Við förum í hvern mótherja fyrir sig, 
eins og við leggjum dæmið út frá okkur 
og hvernig hentar að taka á hverju liði 
fyrir sig. Við förum í hvern leik til að 
leika til sigurs, við erum ekki að fara á 
þetta mót bara til þess að vera með. Við 
ætlum okkur að ná í eins mörg stig og 
mögulega við getum og ekkert annað,” 
segir Geir.

Ef við skoðum milliriðilinn, þá lenda 
liðin í okkar riðli með liðunum í B-riðli, 
er þetta þá ekki orðið svolítið léttara 
mál, fyrir utan kannski Frakkana?
,,Ja, það lítur kannski þannig út á 
pappírnum. Hvítrússarnir eru samt 
öflugir, þeir unnu sinn riðil sem 
þeir voru í undankeppninni, unnu 
m.a. Serbana bæði í Serbíu og á 
heimavelli. Norðmenn og Austurríki 
eru líka með öflug lið og vona ég að 
Austurríki komist áfram, svona Patta 
vegna (Patrekur Jóhannesson, þjálfar 
Austurríki, og spiluðu þeir Geir saman 
með íslenska landsliðinu í mörg ár). En 
þetta er miklu snúnara en það að maður 
geti sagt að einhver lið séu öruggari 
áfram en önnur, það eru nefnilega bara 
góð lið á EM, svolítið öðruvísi heldur 
en á HM. Þetta eru 16 þjóðir á EM og 
allar búnar að vinna fyrir því hörðum 
höndum að komast í lokakeppnina 
og þangað komast bara góð lið,” segir 
Geir.

Á EM í Króatíu leika hvorki meira 
né minna en 5 fyrrverandi þjóðir 
Júgóslavíu, sem er athyglisvert svo 
ekki sé nú meira sagt, á ekki lengri tíma 
en það sem nemur um 25 ára tímabil. 
Má segja að þær séu hálfpartinn á 
heimavelli.

En ef við skoðum mótið í heild sinni, 
hvaða lið þættu þér sigurstranglegust 
á þessu móti?
,,Maður freistast til þess að segja strax 
Króatía og þá líka sem heimaþjóð, þó 
það sé engin örugg trygging á það að 
heimaþjóð vegni vel, eins og dæmin 
hafa marg oft sýnt í gegnu tíðina. Svo 
væri hægt að nefna Frakkland. Ég 
er búinn að fylgjast þó nokkuð með 
Slóvenum  og þeir eru mjög öflugir 
gætu gert það gott á þessu móti. Svona 
væri hægt halda áfram, telja upp lið 
eins og Danmörk, Svíþjóð, Þýskaland, 
Spánn og fleiri, en það er engin nein 
svona ein þjóð svona alveg í sérflokki,” 
segir Geir.

Ef þú myndir meta hver væri styrkleiki 
íslenska liðsins fyrir þetta mót, í hverju 
lægi hann?
,,Þegar við fórum á HM í Frakklandi 
í fyrra, hafði ég frekar áhyggjur af 
varnarleiknum og markvörslunni og 
hélt að sóknarleikurinn væri ekkert mál 
og væri okkar styrkleiki, en það snérist 
alveg við. En þar munaði mikið um að 
við misstum Aron Pálma, en við höfum 
hann núna. Þannig að sóknarleikurinn 
lítur miklu betur út hjá okkur. En ef 
við lítum á heildarmyndina þá myndi 
ég segja að styrkleikinn okkar sé bara 
hreinlega liðsheildinn,” segir Geir 
Sveinsson landsliðsjálfari að lokum.

Styrkleikinn okkar er liðsheildin
EM viðtal við Geir Sveinsson

Spekingar spá í riðlana A-riðill

Ásbjörn Sveinbjörnsson Lovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Sigurður Sveinsson Valdimar Grímsson

Ásbjörn Sveinbjörnsson: Króatía 
vinnur riðilinn, Svíþjóð verður í öðru 
sæti og Serbar í því þriðja. Ísland kemst 
ekki áfam, vonbrigði, en ég vona að mín 
spá sé kolvitlaus.

Eiríkur Einarsson: Ég hugsa að Króatía 
vinni þennan riðil með fullt hús stiga, 
svo er þetta spurning hvort Ísland eða 
Svíþjóð verði í öðru sætinu. Það fer 
eftir innbyrðis viðureign þeirra. Vona 
svo sannarlega að Íslendingar nái að 
taka með sér 2 stig í milliriðil með 
því að vinna þann leik. Serbía er með 
slakasta liðið í riðlinum, eru með ágætis 
einstaklinga þó að það vanti nokkra í 
hópinn, en ná ekki að virka sem lið. Þeir 
tapa öllum leikjunum. 

Hjörtur Ingi Hjartarson: Eins og spáin 
mín gefur til kynna um leiki Íslands, að 
þá vinnur Ísland riðilinn. Mér er sama 
hver kemur með okkur en finnst mjög 
líklegt að það verði Króatía og Svíþjóð. 
Hef enga trú á Serbunum á þessu móti 
vegna fjarveru fjögurra lykilleikmanna.

Lovísa Thompson: Ég held að Króatar 
vinni riðilinn og við og Svíar fylgjum 
þeim í milliriðil. 

Sigurður Sveinsson:  Það mun koma á 
óvart að við skulum fara áfram með 3 stig 
í milliriðilinn. Króatar og Svíar fara áfram 
upp úr riðlinum með okkur en aðeins 
með 1 stig þar sem þeir gerðu jafntefli í 
sínum leik. Serbarnir sitja eftir án stiga. 

Valdimar Grímsson: Evrópukeppni 
er erfiðasta keppni handboltans á því 
leikur engin vafi. Það eru eingöngu 16 
lið sem komast í úrslit á meðan algengt 
er að vera með 24ra eða 32ja liða 
úrslitakeppnir. Eins er Evrópa vagga 
handboltans og því er ekkert veikt lið 
sem tryggir sig inn í úrslitakeppnina.  

Það geta allir unnið alla ef stemningin 
er rétt og Dagur Sigurðsson sýndi 
það í síðasta Evróumóti þar sem hann 
skilaði Þjóðverjum gulli sem er eitthvað 
sem engin spáði. Þetta gerir mótið 
einstaklega skemmtilegt.

Mín tilfinning er að mótið komi til 
með að valda okkur vonbrigðum, 
mér finnst liðið ekki vera tilbúið til 
að spila á meðal þeirra bestu en 

við erum með ungt lið sem lofar góðu 
og vona ég innilega að ég hafi rangt 
fyrir mér varðandi spánna.  

Að öðru leyti er þetta sá riðill sem 
minnsti getumunur er á milli liða.  
Allir leikir verða spennandi en Króatía 
tvímælalaust bestir.  Síðan er mjótt á 
milli hinna þriggja.  Tel Svía ná 
öðru sæti og Serbar 
því þriðja.

A-RIÐILL
Það er riðill Íslands og má segja að allir leikirnir í þessum riðli séu úrslitaleikir 
þar sem jafnvel hvert einasta mark getur skipt máli. Ætla mætti að Króatía, 
sem gestgjafar, væru í svolitlum sérflokki og þá líka getulega séð og væru 
með besta liðið í riðlinum. En það er ekki á neitt öruggt að róa. Svíarnir geta 
verið til alls líklegir og svo eru Serbarnir næstum því á heimavelli líka. Svo 
er náttúrulega alltaf mikill rígur á milli Króatíu og Serbíu þegar þessar tvær 
fyrrverandi þjóðir Júgóslavíu eigast við. Svo gæti farið að liðin skiptist á að 

stela stigum frá hvort öðru og það verði markatala sem ráði hvaða þrjár þjóðir 
fari áfram. Að öllu gefnu ætti Króatía að fara áfram, en síðan verði þetta hörku 
barnignur á milli Íslendinga, Svía og Serba um hin sætin tvö. Nú er bara að 
vona það besta að Ísland nái toppleik á móti Svíum í fyrsta leiknum og sigri þá 
og fylgi því eftir með góðum úrslitum gegn Króatíu og Serbíu og taki með sér 
fullt af stigum í milliriðilinn. 

Ísland Svíþjóð

Serbía Króatía

Leiðin á EM
Ísland-Tékkland 25-24
Úkraína-Ísland 27-25
Makedónía-Ísland 30-25
Ísland-Makedónía 30-29
Tékkland-Ísland 27-24
Ísland-Úkraína 34-26

Makedónía 6    3  1  2    7
Tékkland 6    3  0  3    6
Ísland 6    3  0  3    6
Úkraína 6    2  1  3    5

Leiðin á EM
Svíþjóð-Svartfjallaland 36-21
Slóvakía-Svíþjóð 17-21
Rússland-Svíþjóð 21-29
Svíþjóð-Rússland 25-21
Svartfjallaland-Svíþjóð 28-24
Svíþjóð-Slóvakía 31-17

Svíþjóð 6    5  0  1    10
Svartfjallaland 6    2  3  1    7
Rússland 6    1  3  2    5
Slóvakía 6    0  2  4    2

Leiðin á EM
Komst sjáfkrafa sem gestgjafar

Leiðin á EM
Pólland-Serbía 32-37
Serbía-Hvíta Rússland 27-36
Rúmenía-Serbía 22-23
Serbía-Rúmenía 27-22
Serbía-Pólland 34-34
Hvíta Rússland-Serbía 27-27

Hvíta Rússland 6    3  2  1    8
Serbía 6    3  2  1    8
Rúmenía 6    2  0  4    4
Pólland 6    1  2  3    4

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  Ekki með
1996  Ekki með
1998  Ekki með
2000  11. sæti
2002   4. sæti
2004  13. sæti
2006   7. sæti
2008  11. sæti
2010   3. sæti
2012  10. sæti
2014   5. sæti
2016   10. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  Evrópumeistarar
1996  4. sæti
1998  Evrópumeistarar
2000  Evrópumeistarar
2002  Evrópumeistarar
2004  7. sæti
2006  Ekki með
2008  5. sæti
2010  15. sæti
2012  12. sæti
2014  7. sæti
2016  8. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  3. sæti
1996  5. sæti
1998  8. sæti
2000  6. sæti
2002  16. sæti
2004  4. sæti
2006  4. sæti
2008  2. sæti
2010  2. sæti
2012  3. sæti
2014  4. sæti
2016  3. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  Ekki með
1996  3. sæti
1998  5. sæti
2000  Ekki með
2002  10. sæti
2004  8. sæti
2006  9. sæti
2008  Ekki með
2010  13. sæti
2012  2. sæti
2014  13. sæti
2016  15. sæti

Mynd: EPA



Áfram Ísland!
Við styðjum framtíð íslenska 
handboltans
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Ásbjörn Sveinbjörnsson: Bæði liðin 
koma brotin í þennan leik eftir töp í 
fyrstu leikjum sínum. Þetta verður stál 
í stál og 26-26 jafntefli verður raunin. 
Svíar vinna Serba í hinum leiknum 
25-23.

Eiríkur Einarsson: Þetta verður erfiður 
leikur fyrir Ísland, Króatar á heimavelli 
og ætla sér ekkert annað en að gera 
stóra hluti á þessu móti. Okkur gengur 
oft vel á móti Króatíu og það gæti gerst 
að við næðum jafntefli, en ég held að 
Króatar vinni með þremur mörkum.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Komnir með 
gamla þjálfarann sinn aftur, Lino 
Cervar, sem gerði þá að Heims- og 

Ólympíumeisturum fyrir rúmum 
áratug síðan með gullöndunum sínum: 
Ivano Balic og félögum. 

Ég verð að viðurkenna að ég þekki 
þetta króatíska lið alls ekki neitt en 
þetta er Króatía, gríðarlega sterk 
handboltaþjóð með mikla hefð og eru 
að spila á heimavelli. Þetta verður 
erfiðasti leikurinn í riðlinum fyrir 
strákana okkar og fólkið inn í stofu. Þeir 
vilja náttúrulega vinna EM í fyrsta sinn 
(þ.e.a.s. sem Króatía) á heimavelli fyrir 
framan fólkið sitt. 

Lykilleikmenn: Domagoj Duvnjak 
(29), vinstri skytta/leikstjórnandi. 
Leikur með THW Kiel. Luka Cindric 
(24), leikstjórnandi, leikur með RK 
Vardar í heimalandinu.

Svona fer þetta: Þar sem Ísland er 

að ganga í gegnum kynslóðaskipti 
og hafa ekki verið að gera merkilega 
hluti á síðustu stórmótum mætum við 
pressulausir í þennan leik. Króatar 
mæta til leiks með einn sterkan bolla 
af vanmati. Íslendingar spila hart, 
Króatar verða pirraðir, fara að rífa kjaft 
við dómarana og tapa leiknum með 
tveimur, 30-28. Það verður æsingur í 
mönnum í lok leiks. Þetta verður leikur 
brottvísanna. 

Lovísa Thompson: Ég held að þessi 
leikur verði erfiður fyrir Ísland. Króatar 
eru alltaf sterkir og við töpum með 2 
mörkum.

Sigurður Sveinsson:  Við höfum 
í gegnum tíðina ekki riðið feitu 

hrossi frá viðureignum okkar gegn 
Króötum en við eigum smá séns í 
þessum leik. Þeir eru eins og við að 
ganga í gegnum nýliðun og með góðum 
varnarleik eigum við að geta staðið upp 
í hárinu á þeim. Ég spái að þessi leikur 
endi með jafntefli 27-27 og hana nú.  

Valdimar Grímsson:  Ég tel að of mikill 
munur sé á líkamlegum styrk liðanna 
og held ég því að 
Krótarar vinni 
leikinn, 33-
28.

Hvernig fara leikirnir? Ísland - Króatía

Ásbjörn Sveinbjörnsson Lovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Sigurður Sveinsson Valdimar Grímsson

Það er eins og alltaf á þessum 
árstíma, mjög mikið um að vera 

hjá íþróttadeild RÚV, enda er að fara 
fram ein mesta íþróttahátíð landsins á 
ári hverju. Þeir hjá RÚV láta sig ekki 
vanta að taka þátt í öllu fjörinu og 
verða með menn á staðnum sem lýsa 
frá leikjunum og senda okkur viðtöl 
og fréttir jafnóðum. Við tókum hann 
Einar Örn tali áður en hann fór út, en 
hann er öllum hnútum kunnur hvað 
handboltann varðar, enda fyrrverandi 
landsliðsmaður sem hefur farið 
margoft með íslenska landsliðinu að 
spila á móti sem þessu.

Hvernig er stemningin á íþrótta-
deildinni fyrir þetta mót í Króatíu?
,,Stemningin er mjög fín, manni finnst 
alveg núna að það gæti eitthvað gerst 
hjá liðinu eftir erfið mót undanfarin 
ár. Það lifnar alltaf yfir okkur hérna 
þegar janúar rennur í garð enda fátt 
skemmtilegra en að vinna við stórmót 
í íþróttum,” segir Einar Örn hjá 
íþróttadeild RÚV.

Hvað fara margir frá RÚV til Króatíu?
,,Við förum þrír;  ég, Þorkell Gunnar 
Sigurbjörnsson og Óskar Þór 
Nikulásson, pródúsent. Svo eru aðrir 
tugir við vinnu hér heima á meðan; 
lýsarar, stúdíógestir, þáttastjórnendur, 
tæknimenn og svo framvegis,” 
segir Einar Örn, en það er heilmikil 
yfirbygging fólgin í því að fara á svona 
stórmót eins og EM og vera með beinar 
útsendingar, viðtöl, þætti í kringum 
leikina og ýmislegt annað. Þetta er ekki 
bara að sýna frá leikjunum og búið, nei, 
þetta er svo miklu meira sem þarf að 

Fátt vekur meiri áhuga hjá þjóðinni en janúarmótin í handbolta
vinna og gera fyrir og eftir og á meðan 
leikirnir fara fram.   

Hvað sýnið þið marga leiki?
,,Það eru 35 leikir á planinu í ár. Það er 
ákveðin galli að það eru alltaf nokkrir 
leikir í gangi í einu og hreinlega ekki 
hægt að sýna fleiri í bili.”

En þetta verður ekki bara að sýna frá 
leikjunum, verður ekki heilmikil önnur 
dagskrá í kringum mótið?
,,Þetta er orðið mjög fastmótað 
og hefðbundið hjá okkur. Það er 
stúdíóumfjöllun í kringum leiki Íslands 
og þá eru aðrir leikir gerðir upp í lok 
dags. Þá daga sem Ísland spilar ekki 
verður samantekt að kvöldi. Haukur 
Harðarson verður með stúdíóið að 
mestu og Snorri Steinn Guðjónsson og 
Logi Geirsson verða sérfræðingarnir í 
ár.” 

Er ekki áhorfið á leikina alltaf jafn 
mikið hjá landsmönnum og þá 
sérstaklega þegar íslenska liðið er á 
góðu skriði?
,,Jú, það er fátt sem vekur meiri áhuga 
hjá þjóðinni en janúarmótin í handbolta. 
Auðvitað sveiflast það aðeins eftir 
gengi en sú sveifla er aðallega úr 
frábæru áhorfi í gjörsamlega sturlað 
þegar vel gengur. Meira að segja á HM 
í fyrra, sem telst nú ekki vera eitt besta 
mótið, röðuðu Íslandsleikirnir sér í öll 
efstu sæti áhorfslistanna og um 60% 
þjóðarinnar horfðu á þá,” segir Einar 
Örn og bera þessar tölur glöggt vitni 
á áhuga þjóðarinnar á handboltanum 
og þegar íslenska landsliðið er að spila 
á stórmótum, eins og hefur verið um 

árabil og er það langt frá því að fara 
minnkandi. 

Hvernig er tilfiningin þín fyrir þessu 
móti í ár? Er íslenska liðið að fara að 
gera eitthvað?
,,Mín tilfinning núna er að það sé 
nánast vonlaust að vera með ákveðna 
tilfinningu, sem er gott. Síðustu ár 
hefur maður alveg verið með frekar 
neikvætt upplegg en núna er vonlaust 
að segja. Getur orðið verulega gott ef 
ungu mennirnir springa út og Aron, 
Guðjón Valur og aðrir reynsluboltar 
draga vagninn. Allavega er ég frekar 
jákvæður en neikvæður í ár,” segir 
Einar Örn.

Þetta er strembinn riðill sem Ísland 
leikur í og það eru sterkir mótherjar 
sem verða í milliriðlinum, má þar án 
efa nefna Frakkland. Ef við horfum á 
riðilinn okkar, hverjir verða að berjast 
þar um efstu sætin og hverja telur þú 
að komist áfram upp úr riðlinum?
,,Mig grunar að Króatar vinni 
riðilinn. Þeir eru með gott lið og 
svo njóta þeir heimavallarins. Fá lið 
heims nýta sér heimavelli betur en 
Balkanskagaþjóðirnar. Svo myndi ég 
setja okkur, Svía og Serba í svipaðan 
flokk. Svía kannski skör framar og 
Serba skör aftar en það hefur ekkert 
að segja í heildina. Sigur á Svíum í 
fyrsta leik væri æði en ég hugsa að 
þetta ráðist á lokaleiknum gegn Serbíu. 
Fyrir tveimur árum unnum við Noreg 
í fyrsta leik en féllum samt úr leik, 
þannig að það er aldrei á vísan að róa. 
Ísland hefur í gegnum tíðina farið allar 
mögulegar leiðir upp úr riðlum og út 

úr riðlum og þess vegna er hættulegt 
að fara að telja stigin fyrirfram. Við 
getum allt eins unnið Króata og tapað 
hinum tveimur og þá bæði komist 
áfram eða ekki með þau úrslit (það 
gerir gleði innbyrðisviðureignanna 
sem þarf nánast háskólapróf til að læra 
að reikna út...),” segir Einar Örn þegar 
hann ræðir það fram og til baka hvernig 
þetta geti nú allt saman farið og hvernig 
ekki og hvað þurfi til að tryggja öruggt 
sæti áfram í milliriðil og þá í leiðinni að 
það sé hins vegar alls ekki öruggt þó að 
það gerist sem menn héldu að myndi 
duga. Já, endalaust hægt að pæla fram 
og til baka. En eitt var Einar Örn með 
á hreinu: ,,Við förum áfram, sama 
hvernig það atvikast!”

EM viðtal við Einar Örn Jónsson

STRÁKARNIR OKKAR

STJÓRNA
AFSLÆTTINUM

Við styðjum íslenska handboltann

EM Í HANDBOLTA 2018

Taktu þátt í skemmtilegum leik á olis.is
og þú gætir unnið veglega vinninga!

Lykil- og korthafar fá afslátt í takt við markatölu 
Íslands, daginn eftir alla leiki á EM, hvort sem við 

vinnum eða töpum. Áfram Ísland!

ÍSLAND - KRÓATÍA

SERBÍA - ÍSLAND

SVÍÞJÓÐ - ÍSLAND
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B-RIÐILL
Við fyrstu sýn eru Frakkarnir með lang besta liðið í þessum riðli og líklega fara 
þeir með sigur af hólmi með fullt hús stiga. En Noregur geta svo sannarlega 
bitið frá sér og þess vegna unnið Frakka á góðum degi. Það gerðist nú á 
síðasta EM í Póllandi í milliriðlinum, þá unnu þeir þá með fimm marka mun 
29:24. En Norðmenn náðu 4. sæti á því móti. Hvítrússarnir eru líka öflugir og 
sýndu góða takta í undankeppninni. Það er spurning með Austurríkismenn, 
liðið sem Patrekur Jóhannesson þjálfar, hvað kemur út úr þeim á þessu móti? 

Munu þeir skáka hinum þjóðunum og ná að tryggja sér sæti í milliriðil eða fara 
þeir beint heim? Þær þjóðir sem koma úr þessum riðli, lenda með Íslendingum 
í milliriðli, þ.e.a.s. að því gefnu að Ísland komist áfram. Það yrði því skemmtilegt 
að takast á við Noreg og Austurríki í milliriðlinum. Leikirnir við Norðmenn alltaf 
spennandi hörkuleikir og svo það að eiga við lærisveina Patreks. En við skulum 
bíða og sjá, í fyrsta lagi verður Ísland að komast upp úr sínum riðli áður en farið 
er að spá í leiki milliriðilsins. 

Frakkland Noregur

Hvíta Rússland Austurríki

Spekingar spá í riðlana B-riðill

Ásbjörn Sveinbjörnsson Lovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Sigurður Sveinsson Valdimar Grímsson

Ásbjörn Sveinbjörnsson: Frakkland 
vinnur þennan riðil og Noregur verður 
í öðru sæti. Hvíta Rússland nær þriðja 
sætinu á kostnað Austurríkis sem fara 
beint heim.

Eiríkur Einarsson: Það er mikið 
að gerast hjá Norðmönnum í 
handboltanum og má alveg fara að líta 
til þeirra sem alvöru handboltaþjóð 
sem virkilega geta eitthvað. Þeir gætu 
hæglega unnið riðilinn, en kannski 
bara út af hefðinni og reynslunni, 
að þá er ég ekki alveg tilbúinn að 
láta Frakkana vera neðar en í fyrsta 
sæti í þessum riðli. Noregur verður 

hinsvegar í öðru sæti. Þetta mót verður 
erfitt fyrir Austurríki, eru með ágætis 
lið en hin þrjú liðin eru bara öll þetta 
betri, þannig að það verða hlutskipti 
Austurríkismanna að fara beint heim. 
Hvíta Rússland fer í milliriðil, þar sem 
þeir mæta m.a. okkur Íslendingum, en 
án stiga.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Frakkar, Hvíta-
Rússar og Noregur eru líklegust áfram í 
milliriðla. Þessi riðill er engin fyrirstaða 
fyrir Frakka. Þeir rústa þessum riðli og 
enginn á breik í þá. Hvíta-Rússar og 
Norðmenn munu fylgja á eftir og kljást 
um annað sæti.

Lovísa Thompson: Frakkar eru alltaf 
sterkir og eru sigurstranglegir. Noregur 
er lið sem er sífellt að verða öflugra og 
ég spái þeim öðru sæti. Austurríki og 
Hvíta-Rússland berjast um þriðja sætið.

Sigurður Sveinsson: Frakkar fara áfram 
með fullt hús stiga eftir hörkuleik við 
Norðmenn þar sem frændur okkar 
klúðra leiknum á lokamínútunum. 
Austurríki fylgir  þeim upp úr riðlinum. 

Valdimar Grímsson: Þessi riðill 
segir sig nokkurn veginn sjálfur 
þar sem Frakkar og Normenn 
eru klárir áfram þar sem þetta 

eru klárlega tvö af átta bestu liðum 
mótsins.  Einnig mun vera hörð keppni 
á milli Hvít-Rússa og Austurríkis en ég 
hef tröllatrú á Patreki og að hann muni 
klára þetta einvígi. 

Ágúst Elí Björgvinsson, mark-
vörður úr FH, er einn af 

nýliðunum í íslenska hópnum og er 
að fara á sitt fyrsta stórmót. En það er 
ekki hægt að segja annað en að Ágúst 
Elí hafi vel til þess unnið að vera með 
í landsliðhópnum, því hann hefur 
vakið mikla athygli upp á síðkastið 
fyrir mjög svo góða markvörslu með 
FH og má kannski segja að þetta hafi 
bara verið tímaspursmál hvenær 
kallið kæmi og hann myndi bætast í 
hópinn. Þetta hefur líka verið ákveðið 
markmið hjá Ágústi og draumur sem 
nú er orðinn að veruleika; að fá að 
verja mark íslenska landsliðsins í 
handbolta. Við tókum Ágúst Elí tali 
rétt áður en hann fór út með íslenska 
liðinu á EM.

Hvernig er stemningin fyrir mótinu?  
,,Stemningin er gríðarlega góð og 
skemmtilegt að vera kominn í þetta 
verkefni með strákunum, fá að spila 
fyrir Íslands hönd á stórmóti hefur 
alltaf verið draumur og hlakka ég 
mikið til að byrja þetta verkefni,” segir 
Ágúst Elí.

Nú ert þú að fara á þitt fyrsta stórmót, 
með íslenska landsliðinu, finnst þér 
ekki gaman að vera með í hópnum og 
mikil áskorun fyrir þig og í leiðinni 
miklum áfanga náð? 
,,Jú, ofboðslega gaman að vera valinn 
og er ég mjög stoltur af því, en á sama 
tíma setur það ákveðna pressu á mann 
sem ég tel vera mjög góða fyrir mig, 
að læra að tækla svona verkefni. Þetta 

Við ætlum okkur upp úr riðlinum
EM viðtal við Ágúst Elí Björgvinsson

er góð áskorun 
sem ég fagna 
að fá að vera 
hluti af,” segir 
Ágúst Elí og er 
hvergi smeykur 
við að takast á 
við þetta stóra 
verkefni.

Ef við lítum 
á hópinn, er 
þetta ekki góð 
samblanda af 
ungum nýjum 
leikmönnum 
með eldmóðinn 
og kraftinn og 
svo þessum 
eldri og 
reynslumiklu 
sem hafa upp 
á ýmislegt 
að bjóða og 
að leiðbeina 
hinum yngri og 
hópurinn virðist smella vel saman? 
,,Jú, mér finnst þetta vera góð sam
blanda af ungum og reynslumeiri 
leikmönnum, auðvitað þurfum við að 
læra á hvorn annan og að spila með 
hvorum öðrum, mér finnst vera ágætis 
stígandi í okkar leik, samsetningin og 
samæfingin kemur með hverri æfin
gunni sem við tökum og hverjum leik 
sem við spilum.” 
,,Ef við lítum á mótið, þá erum við 
ekkert að fara þangað sem farþegar, 
við ætlum að fara til að vinna leiki. 

Við setjum 
auðvitað 
á okkur 
ákveðna 
pressu og þá 
í leiðinni það 
markmið að 
komast upp 
úr riðlinum. 
Þetta verður 
verðugt 
verkefni, en 
þegar við 
fáum okkar 
leik í gang 
þá erum við 
flottir og er
fiðir að eiga 
við,” segir 
Ágúst Elí og 
er gaman að 
heyra hver
nig ungu 
strákarnir í 
liðinu tala 
sín á milli 

þegar verið er að tala um að fara með 
íslenska landsliðinu í handbolta á 
stórmót. Það er sigur og ekkert annað 
en sigur! Þeir eru með þetta í blóðinu 
og öldust upp við þetta hugarfar. 

Þótt að þetta sé erfiður riðill sem við 
erum í, þá getum við alveg unnið alla 
á góðum degi, er þetta ekki hugarfarið 
í hópnum? 
,,Jú, hugafarið í hópnum er gott, við 
eigum alla möguleika á að geta unnið 
öll þessi lið ef við spilum okkar leik. 

Það er; Vörn- Fríköst – Markvarsla – 
Hraðaupphlaup – Agaður sóknaleikur. 
Það getur verið erfitt að vinna okkur 
ef við spilum þannig handbolta,” segir 
Ágúst.

Hefurðu ekki fulla trú á því að Ísland 
nái að komast upp úr riðlinum og 
hvaða þrjú lið verða helst í baráttunni 
með að ná því að þínu mati? 
,,Við höfum allir fulla trú á því að við 
komumst upp úr riðlinum. Öll liðin 
í þessum riðli eru góð, ég veit ekki 
hvaða lið koma með okkur upp úr 
riðlinum, það verður bara að koma í 
ljós. En við ætlum áfram, það er eitt 
sem víst er.”

Svo við snúum okkur að 
sjálfum þér, að vera á stórmóti 
er ákveðin stökkpallur út í 
atvinnumennskuna, sérðu þig fyrir 
þér í atvinnumennskunni fljótlega og 
gæturðu hugsað þér að fara út í það? 
Og ertu klár í það dæmi nú þegar?
,,Já, ég sé mig alveg fara út í atvinnu
mennsku á næstu árum, en eins og er 
þá er ég ekkert að pæla í því, ég set 
fullan fókus á þetta verkefni sem er 
EM. Ég vel það að vera ekkert að hug
sa of langt fram í tímann, það verður 
bara að koma í ljós hvernig framtíðin 
verður hjá mér, við hugsum um það 
bara eftir mótið. Ég er allavega ekkert 
að stressa mig á einhverjum svoleiðis 
pælingum um atvinnumennsku eða 
öðru núna,” segir Ágúst Elí Björg
vinsson að lokum og ekkert nema 
bjartsýnn á gott gengi íslenska liðsins 
á EM.

Leiðin á EM
Austurríki-Finnland 27-31
Bosnía-Austurríki 22-23
Austurríki-Spánn 29-30
Spánn-Austurríki 35-24
Finnland-Austurríki 36-39
Austurríki-Bosnía 34-32

Spánn 6    6  0  0    12
Austurríki 6    3  0  3    6
Bosnía 6    2  0  4    4
Finnland 6    1  0  5    2

Leiðin á EM
Noregur-Belgía 35-26
Litháen-Noregur 32-29
Noregur-Frakkland 35-30
Frakkland-Noregur 28-24
Belgía-Noregur 27-43
Noregur-Litháen 30-20

Frakkland 6    5  0  1    10
Noregur 6    4  0  2    8
Litháen 6    3  0  3    6
Belgía 6    0  0  6    0

Leiðin á EM
Hvíta Rússland-Rúmenía 23-26
Serbía-Hvíta Rússland 27-36
Hvíta Rússland-Pólland 32-23
Pólland-Hvíta Rússland 27-27
Rúmenía-Hvíta Rússland 22-32
Hvíta Rússland-Serbía 27-27

Hvíta Rússland 6    3  2  1    8
Serbía 6    3  2  1    8
Rúmenía 6    2  0  4    4
Pólland 6    1  2  3    4

Leiðin á EM
Frakkland-Litháen 37-20
Belgía-Frakkland 37-38
Noregur-Frakkland 35-30
Frakkland-Noregur 28-24
Litháen-Frakkland 25-26
Frakkland-Belgía 35-28

Frakkland 6    5  0  1    10
Noregur 6    4  0  2    8
Litháen 6    3  0  3    6
Belgía 6    0  0  6    0

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1996  Ekki með
1996  Ekki með
1998  Ekki með
2000  Ekki með
2002  Ekki með
2004  Ekki með
2006  Ekki með
2008  Ekki með
2010  9. sæti
2012  Ekki með
2014  11. sæti
2016  Ekki með

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  Ekki með
1996  Ekki með
1998  Ekki með
2000  8. sæti
2002  Ekki með
2004  Ekki með
2006  11. sæti
2008  6. sæti
2010  7. sæti
2012  13. sæti
2014  14. sæti
2016  4. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  8. sæti
1996  Ekki með
1998  Ekki með
2000  Ekki með
2002  Ekki með
2004  Ekki með
2006  Ekki með
2008  15. sæti
2010  Ekki með
2012  Ekki með
2014  12. sæti
2016  10. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  6. sæti
1996  7. sæti
1998  7. sæti
2000  4. sæti
2002  6. sæti
2004  6. sæti
2006  Evrópumeistarar
2008  3. sæti
2010  Evrópumeistarar
2012  11. sæti
2014  Evrópumeistarar
2016  5. sæti

Ásbjörn Sveinbjörnsson: Allt undir í 
þessum leik og allt opið í riðlinum og í 
jöfnum leik sem endar með jafntefli 29-
29, ganga strákarnir okkur ósáttir af velli 
og flugfar heim það eina sem er í boði, 
því miður. Króatar vinna Svía 25-21.

Eiríkur Einarsson: Þennan leik verðum 
við að vinna. Hvort sem okkur hafi 
tekist að vinna Svíana í fyrsta leiknum 
eða ekki, þá er þetta úrslitaleikur upp 
á framhaldið, bæði hvað varðar hvað 
mörg stig við tökum með okkur í 
milliriðil og svo það að yfir höfuð að 
komast í milliriðil. Ég spái glæsilegum 
íslenskum sigri á Serbum, þar sem 
hugarfar og eldmóður strákana okkar 
hrópar: Það kemur ekkert annað til 
greina en að leggja þetta serbneska lið 
að velli! Og sú veður raunin. 

Hjörtur Ingi Hjartarson: Önnur 
austantjaldsþjóð sem þarf að lemja á. 
Fóru alla leið í úrslitaleikinn á EM 2012, 
þá á heimavelli. Töpuðu á móti Dönum 
í hörkuleik. Eru að ganga í gegnum 
kynslóðaskipti eftir síðustu gullendur 
(1986). Þetta eru stórir og sterkir 
strákar sem hafa fengið mikil og góð 
steinefni í gegnum brjóstamjólkina og 
grunnvatnið í Serbíu. 

Vörnin þeirra er ekki sú besta miðað 
við undankeppnina þar sem þeir fengu 
á sig 173 mörk. Þeir eru þó sterkir 
fram á við og voru með 176 mörk í 
undankeppninni. 

Lykilleikmenn: Darko (23) og Zarko 
(31). Darko Djukic, hægri hornamaður 
sem spilar fyrir Kielce. Zarko Sesum 
(1986), reyndasti leikmaður Serba. 
Spilar fyrir Göppingen í dag. Þeir 

misstu fjóra sterka leikmenn í meiðsli 
og verða því vængbrotnir á EM. 
Reikna ekki með miklu frá þeim á 
þessu móti. 

Svona verður þetta: Strákarnir okkar 
eiga stórleik þar sem Bjöggi, Aron og 
Arnór draga vagninn. Janus mun einnig 
eiga stórleik. Við lemjum á þeim, þeir 
verða pirraðir, brotna niður síðasta 
korterið og verða með allt lóðrétt 
niðrum sig. Fá glórulaust rautt spjald 
fyrir að skyrpa á Janus og tapa með 7 
mörkum, 31-24. BÚMM! Ísland vinnur 
riðilinn og komnir áfram í milliriðil 
með fullt hús stiga.

Lovísa Thompson: Leikur sem 
Ísland verður að vinna og það gerum 
við á glæsilegan hátt. Við skorum 
úrslitamarkið á síðustu sekúndu.

Sigurður Sveinsson: Þetta verður sá 
leikur sem kemur til með að verða 
lykilleikur fyrir okkur upp á að fara 
áfram með sem flest stig. Eftir erfiða 
byrjun, finna okkar menn fjölina sína og 
við sigrum 29-26 þar sem Björgvin Páll 
fer á kostum í markinu. Góður sigur.

Valdimar Grímsson: Þetta er leikur 
upp á líf og dauða um hvort liðið fari 
áfram. Það sem kemur til með að ráða 
úrslitum eru áhorfendur.  Reikna með 
gríðarlegri stemningu í höllinni og hef 
það á tilfinningunni að það muni ráða  
úrslitum og við sitjum eftir. Úrslit hér  
33-30.

Hvernig fara leikirnir? Ísland - Serbía

Ásbjörn Sveinbjörnsson Lovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Sigurður Sveinsson Valdimar Grímsson

Ljósm. Raggi Óla
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A-RIÐILL C-RIÐILL

MILLIRIÐILL 1

MILLIRIÐILL 2

UNDANÚRSLIT BRONS (3.-4. SÆTI) ÚRSLITALEIKUR

B-RIÐILL D-RIÐILL
12. janúar

Ísland 

Króatía

14. janúar  

Serbía

Ísland

16. janúar  

Ísland

Króatía

12. janúar

Hvíta Rússland

Frakkland

14. janúar  

Austurríki

Noregur

16. janúar  

Frakkland

Noregur

13. janúar  

Þýskaland

Makedónía

15. janúar  

Slóvenía

Svartfjallaland

17. janúar  

Þýskaland

Svartfjallaland

13. janúar  

Spánn

Danmörk

15. janúar  

Ungverjaland

Tékkland

17. janúar  

Tékkland

Spánn

3A

2A

3C

2C

1A

2A

1C

2C

1/M1

1/M2

1A

2A

3A

1C

2C

3C

3A

1A

3C

1C

Kl. 17:15

Svíþjóð
Kl. 19:30

Serbía

Kl. 17:15

Svíþjóð
Kl. 19:30

Króatía

Kl. 17:15  

Serbía
Kl. 19:30

Svíþjóð

Kl. 17:15

Austurríki
Kl. 19:30

Noregur

Kl. 17:15

Frakkland
Kl. 19:30

Hvíta Rússland

Kl. 17:15  

Hvíta Rússland
Kl. 19:30

Austurríki

Kl. 16:15

Svartfjallaland
Kl. 18:30

Slóvenía

Kl. 17:15

Þýskaland
Kl. 19:30

Makedónía

Kl. 17:15  

Makedónía
Kl. 19:30

Slóvenía

Kl. 17:15

Tékkland
Kl. 19:30

Ungverjaland

Kl. 17:15

Spánn
Kl. 19:30

Danmörk

Kl. 17:15  

Ungverjaland
Kl. 19:30

Danmörk

2B

3B  

2D

3D  

2/M2

2/M1  

1B

2B  

1D

2D  

2B

1B  

3B  

2D

1D  

3D  

1B

3B  

1D

3D  

18. janúar  

19. janúar  

26. janúar  28. janúar     Kl. 17:00  28. janúar     Kl. 19:30

Kl. 17:00

Kl. 19:30

20. janúar  

21. janúar  

24. janúar  

24. janúar  

22. janúar  

23. janúar  



EM Í KRÓATÍU 2018 EM Í KRÓATÍU 201814 15

1994 Portúgal
A-riðill
Rússland       27:20   Rúmenía
Frakkland      27:25   Króatía
Þýskaland      23:24   Hvíta-Rússland
Rúmenía        27:26   Frakkland
Rússland        31:23   Hvíta-Rússland
Króatía          24:22   Þýskaland
Rússland       21:18   Króatía
Frakkland      21:21   Þýskaland
Rúmenía       24:33   Hvíta-Rússland
Frakkland     32-29   Hvíta-Rússland
Þýskaland     16-25   Rússland
Króatía          24-23   Rúmenía
Króatía          29:21   Hvíta-Rússland
Þýskaland     25:19   Rúmenía
Rússland       18:17   Frakkland

Rússland           5  5  0  0   122:94     10
Króatía               5  3  0  2   120:114    6
Frakkland         5  2  1  2    123:120    5
Hvíta-Rússland   5  2  0  3   130:139    4
Þýskaland         5  1  1  3    107:113    3
Rúmenía           5  1  0  4    113:135    2

B-riðill
Spánn                25:20   Ungverjaland
Svíþjóð              22:17   Slóvenía
Danmörk          24:17   Portúgal
Ungverjaland   18:22   Svíþjóð
Portúgal            18:24   Spánn
Slóvenía            19:19   Danmörk
Spánn                24:16   Slóvenía
Svíþjóð              22:16   Danmörk
Ungverjaland   19:18   Portúgal
Svíþjóð              26:21   Portúgal
Danmörk          25:22   Spánn
Slóvenía            19:24   Ungverjaland
Portúgal            22:23   Slóvenía
Danmörk          23:19   Ungverjaland
Spánn                19:22   Svíþjóð

Svíþjóð              5  5  0  0   114:91      10
Danmörk          5  5  0  0   107:99      7
Spánn                5  3  0  2   114:101    6
Ungverjaland   5  2  0  3    100:107    4
Slóvenía            5  1  1  3    94:111      3
Portúgal            5  0  0  5     96:116     0

11.-12. sæti    Rúmenía         38:21    Portúgal
9.-10. sæti    Þýskaland       28:18    Slóvenía
7.-8. sæti    Ungverjaland   28:24    Hvíta Rússland
5.-6. sæti     Spánn  28:25    Frakkland
Undanúrslit    Rússland 29:20    Danmörk
Undanúrslit    Svíþjóð           24:21    Króatía
3.-4. sæti     Króatía  24:23    Danmörk
Úrslitaleikur    Svíþjóð           34:21  Rússland

1996  Spánn
A-riðill
Króatía            30:27   Ungverjaland
Rússland         22:18   Slóvenía
Júgóslavía       23:22   Þýskaland
Rússland         33:21   Ungverjaland
Þýskaland       21:26   Króatía
Slóvenía          20:21   Júgóslavía
Króatía            26:22   Slóvenía
Rússland         20:20   Júgóslavía
Þýskaland       24:24   Ungverjaland
Rússland         22:18   Þýskaland
Júgóslavía       27:24   Króatía
Slóvenía          17:21   Ungverjaland
Þýskaland       25:16   Slóvenía
Júgóslavía       26:24   Ungverjaland
Króatía            21:28   Rússland

Rússland          5  4  1  0    125:98     9
Júgóslavía        5  4  1  0   117:110    9
Króatía              5  3  0  2   127:125    6
Þýskaland        5  1  1  3   110:111    3
Ungverjaland   5  1  1  3   117:130    3
Slóvenía            5  0  0  5     93:115     0

B-riðill
Tékkland           32:25   Rúmenía 
Svíþjóð              23:24   Spánn
Danmörk          22:25   Frakkland
Rúmenía           24:28   Svíþjóð
Frakkland         29:31   Tékkland
Spánn                28:22   Danmörk
Tékkland           21:25   Spánn
Svíþjóð              23:21   Danmörk
Rúmenía           20:27   Frakkland
Svíþjóð              26:20   Frakkland
Danmörk           22:28   Tékkland
Spánn                26:21   Rúmenía
Frakkland         29:21   Spánn
Danmörk           21:27   Rúmenía
Tékkland           17:24   Svíþjóð

Spánn              5  4  0  1   124:116    8
Svíþjóð            5  4  0  1   124:106    8
Tékkland         5  3  0  2    129:125    6
Frakkland        5  3  0  2    130:120    6
Rúmenía         5  1  0  4    117:134    2
Danmörk         5  0  0  5    108:131    0

11.-12. sæti    Slóvenía       27:24    Danmörk
 9.-10. sæti    Rúmenía       28:27    Ungverjal.
 7.-8. sæti      Frakkland      24:21    Þýskaland
 5.-6. sæti      Króatía          27:25    Tékkland
Undanúrslit    Rússland       24:21    Svíþjóð
Undanúrslit    Spánn          27:23    Júgóslavia
 3.-4. sæti      Júgóslavía     26:25    Svíþjóð
Úrslitaleikur    Rússland    23:22    Spánn

1998 Ítalía
A-riðill
Frakkland        20:20   Litháen
Júgóslavía       26:19   Ítalía
Þýskaland        20:21   Svíþjóð
Litháen           22:30   Júgóslavía
Svíþjóð           25:22   Frakkland
Ítalía               18:26   Þýskaland
Frakkland       23:22   Ítalía
Júgóslavía      22:29   Þýskaland
Litháen           21:27   Svíþjóð
Júgóslavía      19:29   Svíþjóð
Þýskaland       30:23   Frakkland
Ítalía               18:19   Litháen
Svíþjóð           28:29   Ítalía
Þýskaland       20:18   Litháen
Frakkland       22:28   Júgóslavía

Svíþjóð          5  4  0  1   130:111    8
Þýskaland      5  4  0  1   125:102    8
Júgóslavía     5  3  0  2    125:121    6
Frakkland      5  1  1  3   110:125    3
Litháen          5  1  1  3   100:115    3
Ítalía              5  1  0  2   106:122    2

B-riðill
Króatía              18:18   Spánn
Ungverjaland   29:20   Makedónía
Rússland          22:21   Tékkland
Spánn                27:17   Ungverjaland
Tékkland           24:30   Króatía
Makedónía       26:26   Rússland
Króatía              28:21   Makedónía
Ungverjaland   20:23   Rússland
Spánn                35:22   Tékkland

Ungverjaland   27:25   Tékkland
Rússland          29:14   Króatía
Makedónía       19:26   Spánn
Tékkland           38:18   Makedónía
Rússland          27:29   Spánn
Króatía              27:28   Ungverjaland

Spánn                5  4  1  0   135:103    9
Rússland          5  3  1  1   127:110    7
Ungverjaland   5  3  0  2   121:122    6
Króatía              5  2  1  2   117:120    5
Tékkland           5  1  0  4   130:132    2
Makedónía       5  0  1  4   104:147    1

11.-12. sæti   Ítalía           27:26    Makedónía
 9.-10. sæti     Litháen       38:36    Tékkland
 7.-8. sæti       Frakkland   30:28    Króatía
 5.-6. sæti       Júgóslavía   32:24    Ungverjaland
Undanúrslit    Svíþjóð       27:24    Rússland
Undanúrslit    Spánn         29:22    Þýskaland
 3.-4. sæti       Þýskaland   30:28    Rússland
Úrslitaleikur    Svíþjóð      25:23    Spánn

2000  Króatía
A-riðill
Spánn          27:22   Króatía
Þýskaland        24:24   Úkraína
Frakkland         24:21   Noregur
Króatía             21:20   Þýskaland
Noregur            21:25   Sánn
Úkraína            22:24   Frakkland
Spánn               27:24   Úkraína
Þýskaland        19:25   Frakkland
Króatía             27:23   Noregur
Þýskaland        22:22   Noregur
Frakkland        28:22   Spánn
Úkraína            18:26   Króatía
Noregur            19:16   Úkraína
Frakkland         26:26   Króatía
Spánn               27:25   Þýskaland

Frakkland       5  4  1  0   127:110   9
Spánn             5  4  0  1   128:120   8
Króatía           5  3  1  1   122:114   7
Noregur          5  1  1  3   106:114   3
Þýskaland       5  0  2  3   110:119   2
Úkraína          5  0  1  4   104:120   1

B-riðill
Rússland          27:26   Danmörk
Svíþjóð             31:23   Ísland
Portúgal            28:27   Slóvenía
Danmörk          22:29   Svíþjóð
Slóvenía            23:27   Rússland
Ísland                25:28   Portúgal
Rússland          25:23   Ísland
Svíþjóð             29:21   Portúgal
Danmörk          24:28   Slóvenía
Svíþjóð             26:24   Slóvenía
Portúgal            20:24   Rússland
Ísland                24:26   Danmörk
Slóvenía            27:26   Ísland
Portúgal            26:28   Danmörk
Rússland          25:28   Svíþjóð

Svíþjóð           5  5  0  0   143:115   10
Rússland         5  4  0  1   128:120    8
Slóvenía          5  2  0  3   129:131   4
Portúgal          5  2  0  3   123:133   4
Danmörk         5  2  0  3   126:134   4
Ísland              5  0  0  5   121:137   0

11.-12. sæti    Ísland          26:25    Úkraína
 9.-10. sæti     Þýskaland   19:17    Danmörk
 7.-8. sæti       Portúgal      30:27    Noregur

 5.-6. sæti       Slóvenía      25:24    Króatía
Undanúrslit    Rússland     30:23    Frakkland
Undanúrslit    Svíþjóð       23:21    Spánn
 3.-4. sæti       Spánn          24:23    Frakkland
Úrslitaleikur    Svíþjóð      32:31    Rússland

2002  Svíþjóð
A-riðill
Svíþjóð         27:21   Úkraína
Pólland         24:25   Tékkland
Tékkland      22:31   Svíþjóð
Úkraína        30:23   Pólland
Svíþjóð         28:20   Pólland
Úkraína        27:30   Tékkland

Svíþjóð        3  3  0  0   86:63  6
Tékkland      3  2  0  1   77:82  4
Úkraína        3  1  0  2   78:80  2
Pólland        3  0  0  3   67:83  0

B-riðill
Rússland         25:25   Danmörk
Portúgal          26:15   Ísrael
Ísrael               26:27   Rússland
Danmörk         27:20   Portúgal
Rússland         28:19   Portúgal
Danmörk         29:26   Ísrael

Danmörk      3  2  1  0   81:71    5
Rússland      3  2  1  0   80:70    5
Portúgal       3  1  0  2   65:70    2
Ísrael           3  0  0  3   67:82    0

C-riðill
Spánn           24:24    Ísland
Slóvenía       34:34   Sviss
Sviss            22:24   Spánn
Ísland           31:25   Slóvenía
Spánn           25:20   Slóvenía
Ísland           33:22   Sviss

Ísland           3  2  1  0   88:71    5
Spánn          3  2  1  0   73:66    5
Slóvenía      3  0  1  2   79:90    1
Sviss           3  0  1  2   78:91    1

D-riðill
Frakkland         15:15   Þýskaland
Króatía             22:34   Júgóslavía
Júgóslavía        20:22   Frakkland
Þýskaland        26:21    Króatía
Frakkland         29:27   Króatía
Þýskaland        27:21   Júgóslavía

Þýskaland      3  2  1  0   68:57    5
Frakkland      3  2  1  0   66:62    5
Júgóslavía     3  1  0  2   75:71    2
Króatía          3  0  0  3   70:89    0

Milliriðill A
Svíþjóð        30:26   Rússland
Tékkland     25:31   Danmörk
Úkraína       23:28   Portúgal
Svíþjóð       27:22   Portúgal
Úkraína       17:21    Danmörk
Tékkland     20:29   Rússland
Tékkland     29:27   Portúgal
Úkraína       24:31   Rússland
Svíþjóð       26:27   Danmörk

Danmörk     5  4  1  0   131:113   9
Svíþjóð         5  4  0  1   141:118   8
Rússland       5  3  1  1   139:118   7
Tékkland      5  2  0  3   126:145   4

Portúgal        5  1  0  4   116:134   2
Úkraína        5  0  0  5   112:137   0

Milliriðill B
Ísland          26:26   Frakkland
Spánn          18:19   Þýskaland
Slóvenía      24:24   Júgóslavía
Ísland          34:26   Júgóslavía
Slóvenía      28:31   Þýskaland
Spánn          27:24   Frakkland
Spánn          32:35   Júgóslavía
Slóvenía      21:36   Frakkland
Ísland          29:24   Þýskaland

Ísland            5  3  2  0   144:125   8
Þýskaland     5  3  1  1   116:111   7
Frakkland     5  2  2  1   123:109   6
Spánn           5  2  1  2   126:122   5
Júgóslavía    5  1  1  3   126:139   3
Slóvenía       5  0  1  4   118:147   1

11.-12. sæti    Úkraína         34:29    Slóvenía
 9.-10. sæti     Portúgal        31:25    Júgóslavía
 7.-8. sæti       Spánn            36:29    Tékkland
 5.-6. sæti       Rússland       31:28    Frakkland
Undanúrslit    Þýskaland     28:23    Danmörk
Undanúrslit    Svíþjóð         33:22    Ísland
 3.-4. sæti       Danmörk      29:22    Ísland
Úrslitaleikur    Svíþjóð        33:31    Þýskaland

2004  Slóvenía
A-riðill
Svíþjóð           31:25   Úkraína
Rússland         28:20   Sviss
Sviss               24:35   Svíþjóð
Úkraína           27:29   Rússland
Svíþjóð           27:30   Rússland
Úkraína           22:25   Sviss

Rússland      3  3  0  0   87:74     6
Svíþjóð        3  2  0  1   93:79    4
Sviss            3  1  0  2   69:85    2
Úkraína       3  0  0  3   74:85    0

B-riðill
Danmörk        36:32   Portúgal
Spánn             29:30   Króatía
Króatía           26:25   Danmörk
Portúgal         27:33   Spánn
Danmörk        24:20   Spánn
Portúgal          32:32   Króatía

Króatía       3  2  1  0   88:86    5
Danmörk    3  2  0  1   85:78    4
Spánn         3  1  0  2   82:81    2
Portúgal     3  0  1  2   91:101   1

C-riðill
Ísland             28:34   Slóvenía
Tékkland        25:30   Ungverjaland
Ísland             29:32   Ungverjaland
Slóvenía         37:33   Tékkland
Ísland             30:30   Tékkland
Slóvenía         29:29   Ungverjaland

Slóvenía           3  2  1  0   100:90    5
Ungverjaland  3  2  1  0     91:83    5
Tékkland          3  0  1  2    88:97    1
Ísland               3  0  1  2    87:96    1

D-riðill
Þýskaland       26:28   Serbía
Frakkland       29:25   Pólland
Pólland           32:41   Þýskaland
Serbía             20:23   Frakkland

Þýskaland       29:29   Frakkland
Serbía             38:29   Pólland

Frakkland       3  2  1  0    81:74    5
Serbía             3  2  0  1    86:78    4
Þýskaland       3  1  1  1    96:89    3
Pólland           3  0  0  3   86:108    0

Milliriðill A
Rússland        31:36   Danmörk
Spánn             28:29   Svíþjóð
Rússland        36:30   Spánn
Króatía           28:26   Svíþjóð
Danmörk        34:20   Sviss
Króatía           30:27   Sviss
Sviss               24:26   Spánn
Svíþjóð           28:34   Danmörk
Rússland         24:24   Króatía

Króatía          5  4  1  0   138:131   9
Danmörk       5  4  0  1   153:125   8
Rússland       5  3  1  1    149:137   7
Svíþjóð         5  2  0  3    145:144   4
Spánn            5  1  0  4    133:143   2
Sviss             5  0  0  5     115:153   0

Milliriðill B
Slóvenía         27:20   Serbía
Þýskaland      28:23   Ungverjaland
Slóvenía         24:31   Þýskaland
Frakkland       29:21   Ungverjaland
Serbía             37:30   Tékkland
Frakkland       31:32   Tékkland
Tékkland         27:37   Þýskaland
Serbía             29:29   Ungverjaland
Slóvenía         27:22   Frakkland

Þýskaland       5  3  1  1   151:131    7
Slóvenía         5  3  1  1   144:135    7
Frakkland       5  2  1  2   134:129    5
Serbía             5  2  1  2   134:135    5
Ungverjaland  5  1  2  2   132:140    4
Tékkland         5  1  0  4   147:172    2

7.-8. sæti         Svíþjóð     35:34    Serbía
5.-6. sæti         Rússland   28:26    Frakkland
Undanúrslit     Slóvenía   27:25    Króatía
Undanúrslit     Þýskaland  22:20    Danmörk
3.-4. sæti         Danmörk   31:27    Króatía
Úrslitaleikur    Þýskaland  30:25    Slóvenía

2008  Noregur
A-riðill
Slóvenía  34:32     Tékkland
Króatía          32:27      Pólland
Tékkland       26:30     Króatía
Pólland          33:27     Slóvenía
Pólland          33:30  Tékkland
Króatía          29:24      Slóvenía

Króatía          3   3  0  0    91:77      6
Pólland          3   2  0  1    93:89    4
Slóvenía        3   1  0  2    85:94    2
Tékkland       3   0  0  3    88:97    0

B-riðill
Rússland         25:25     Svartfjallaland
Danmörk        26:27     Noregur
Noregur          32:21     Rússland
Svartfj.land    24:32     Danmörk
Danmörk        31:28     Rússland
Noregur          27:22     Svartfjallaland

Noregur          3   3  0  0    86:69     6
Danmörk        3   2  0  1    89:79      4

Saga EM í handbolta frá upphafi Saga EM í handbolta frá upphafi
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Svartfj.land    3   0  1  2    71:84     1
Rússland        3    0  1  2    74:88     1

C-riðill
Þýskaland             34:26     Hvíta-Rússland
Spánn                    28:35    Ungverjaland
Ungverjaland       24:28    Þýskaland
Hvíta-Rússland     31:36    Spánn
Spánn                    30:22    Þýskaland
Ungverjaland        31:26    Hvíta-Rússland

Ungverjaland      3   2  0  1    90:82      4
Spánn                   3   2  0  1   94:88       4
Þýskaland            3   2  0  1    84:80      4
Hvíta-Rússland    3  0  0  3    83:101    0

D-riðill
Frakkland             32:31      Slóvakía
Ísland                    19:24      Svíþjóð
Slóvakía               22:28        Ísland
Svíþjóð                 24:28       Frakkland
Slóvakía               25:41       Svíþjóð
Frakkland            30:21       Ísland

Frakkland         3   3  0  0    90:76      6
Svíþjóð              3   2  0  1    89:72      4
Ísland                 3   1  0  2     68:76      2
Slóvakía            3    0  0  3    78:101    0

Milliriðill A
Slóvenía             31:29      Svartfjallaland
Danmörk            30:20      Frakkland
Noregur             24:24       Pólland
Króatía               34:26      Svartfjallaland
Pólland              26:36      Danmörk
Slóvenía             33:29      Noregur
Pólland              39:23      Svartfjallaland
Danmörk           28:23      Slóvenía
Króatía               23:23      Noregur

Danmörk             5   4  0  1     152:120  8
Króatía                 5   3  1  1     138:130  7
Noregur               5    2  2  1    130:128  6
Pólland                5    2  1  2     149:142  5
Slóvenía              5    2  0  3     138:148  4
Svartfjallaland   5    0  0  5     124:163  0

Milliriðill B
Þýskaland          35:27       Ísland
Frakkland          28:27       Spánn
Svíþjóð               27:27      Ungverjaland
Spánn                26:27       Svíþjóð
Þýskaland         23:26       Frakkland
Ungverjaland   28:36       Ísland
Ísland                  26:33      Spánn
Ungverjaland    31:28      Frakkland
Svíþjóð               29:31      Þýskaland

Frakkland          5   4  0  1     140:126  8
Þýskaland           5   3  0  2     139:136     6
Svíþjóð                5   2  1  2     131:131    5
Ungverjaland     5   2  1  2     145:147     5
Spánn                  5   2  0  3     144:138     4
Ísland                  5    1  0  4      129:150      2

5.-6. sæti            Noregur       34:36       Svíþjóð
Undanúrslit       Danmörk      26:25       Þýskaland
Undanúrslit       Króatía          24:23       Frakkland
3.-4. sæti          Þýskaland     26:36       Frakkland
Úrslitaleikur      Danmörk      24:20       Króatía

2010  Austurríki
A-riðill
Rússland  37:33  Úkraína
Króatía  25:23  Noregur

Úkraína  25:28  Króatía
Noregur  28:24  Rússland
Króatía  30:28  Rússland
Noregur  31:29  Úkraína

Króatía  3  3  0  0    83:76     6
Noregur  3  2  0  1    82:78     4
Rússland  3  1  0  2    89:91     2
Úkraína  3  0  0  3    87:96     0

B-riðill
Danmörk  33:29  Austurríki
Ísland  29:29  Serbía
Austurríki  37:37  Ísland
Serbía  23:28  Danmörk
Austurríki  37:31  Serbía
Danmörk  22:27  Ísland

Ísland  3  1  2  0    93:88     4
Danmörk  3  2  0  1    83:79     4
Austurríki  3  1  1  1   103:101    3
Serbía  3  0  1  2    83:94     1

C-riðill
Þýskaland  25:27  Pólland
Svíþjóð  25:27  Slóvenía
Slóvenía  34:34  Þýskaland
Pólland  27:24  Svíþjóð
Þýskaland  30:29  Svíþjóð
Pólland  30:30  Slóvenía

Pólland  3  2  1  0    84:79   5
Slóvenía  3  1  2  0    91:89   4
Þýskaland  3  1  1  1    89:90     3
Svíþjóð  3  0  0  3    78:84   0

D-riðill
Spánn  37:25  Tékkland
Frakkland  29:29  Ungverjaland
Tékkland  20:21  Frakkland
Ungverjaland  25:34  Spánn
Frakkland  24:24  Spánn
Ungverjaland  26:33  Tékkland

Spánn  3  2  1  0    95:74     5
Frakkland  3  1  2  0    74:73     4
Tékkland  3  1  0  2    78:84     2
Ungverjaland  3  0  1  2    80:96     1

Milliriðill A
Króatía  26:26  Ísland
Noregur  30:27  Austurríki
Rússland  28:34  Danmörk
Rússland  30:38  Ísland
Króatía  26:23  Austurríki
Noregur  23:24  Danmörk
Noregur  34:35  Ísland
Rússland  30:31  Austurríki
Króatía  27:23  Danmörk

Króatía  5  4  1  0    134:123    9
Ísland  5  3  2  0    163:149    8
Danmörk  5  3  0  2    136:134    6
Noregur  5  2  0  3    138:135    4
Austurríki  5  1  1  3    147:156    3
Rússland  5  0  0  5    140:161    0

Milliriðill B
Þýskaland  22:24  Frakkland
Pólland  32:26  Spánn
Slóvenía  35:37  Tékkland
Slóvenía  28:37  Frakkland
Þýskaland  20:25  Spánn
Pólland  35:34  Tékkland
Þýskaland  26:26  Tékkland
Slóvenía  32:40  Spánn
Pólland  24:29  Frakkland

Frakkland  5  4  1  0    135:118    9
Pólland  5  3  1  1    148:144    7
Spánn  5  3  1  1    152:133    7
Tékkland  5  1  1  3    142:154    3
Þýskaland  5  0  2  3    127:136    2
Slóvenía  5  0  2  3    159:178    2

5.-6. sæti  Danmörk 34:27  Spánn
Undanúrslit  Ísland  28:36  Frakkland
Undanúrslit  Króatía  24:21  Pólland
3.-4. sæti  Pólland  26:29  Ísland
Úrlsitaleikur  Króatía  21:25  Frakkland 

2012 Serbía
A-riðill
Pólland  18:22  Serbía
Danmörk  30:25  Slóvakía
Slóvakía  24:41  Pólland
Serbía  24:22  Danmörk
Pólland  27:26  Danmörk
Serbía  21:21  Slóvakía

Serbía  3   2  1  0    67:61     5
Pólland  3   2  0  1    86:72     4
Danmörk  3   1  0  2    78:76     2
Slóvakía  3   0  1  2    70:92     1

B-riðill
Þýskaland  24:27  Tékkland
Svíþjóð  26:26  Makedónía
Makedónía  23:24  Þýskaland
Tékkland  29:33  Svíþjóð
Þýskaland  29:24  Svíþjóð
Tékkland  21:27  Makedónía

Þýskaland  3   2  0  1    77:74     4
Makedónía  3   1  1  1   76:71     3
Svíþjóð  3   1  1  1    83:84     3
Tékkland  3   1  0  2    77:84     2

C-riðill
Frakkland  26:29  Spánn
Ungverjaland  31:31  Rússland
Rússland  24:28  Frakkland
Spánn  24:24  Ungverjaland
Spánn  30:27  Rússland
Frakkland  23:26  Ungverjaland

Spánn  3   2  1  0    83:77     5
Ungverjaland  3   1  2  0    81:78     4
Frakkland  3   1  0  2    77:79     2
Rússland  3   0  1  2    82:89     1

D-riðill
Noregur  28:27  Slóvenía
Króatía  31:29  Ísland
Slóvenía  29:31  Króatía
Ísland  34:32  Noregur
Ísland  32:34  Slóvenía
Króatía  26:20  Noregur

Króatía  3   3  0  0    86:78     6
Slóvenía  3   1  0  2    90:91     2
Ísland  3   1  0  2    95:97     2
Noregur  3   1  0  2    80:87     2

Milliriðill A
Pólland  29:29  Svíþjóð
Danmörk  33:32  Makedónía
Serbía  21:21  Þýskaland
Pólland  25:27  Makedónía
Danmörk  28:26  Þýskaland
Serbía  24:21  Svíþjóð
Pólland  33:32  Þýskaland
Danmörk  31:24  Svíþjóð

Serbía  19:22  Makedónía

Serbía  5   3  1  1    110:104    7
Danmörk  5   3  0  2    140:133    6
Makedónía  5   2  1  2    130:127    5
Þýskaland  5   2  1  2    132:129    5
Pólland  5   2  1  2    132:136    5
Svíþjóð  5   0  2  3    124:139    2

Milliriðill B
Ungverjaland  21:27  Ísland
Frakkland  28:26  Slóvenía
Spánn  24:22  Króatía
Spánn  31:26  Ísland
Frakkland  22:29  Króatía
Ungverjaland  30:32  Slóvenía
Frakkland  29:29  Ísland
Spánn  35:32  Slóvenía
Ungverjaland  24:24  Króatía

Spánn  5   4  1  0    143:130    9
Króatía  5   3  1  1    137:128    7
Slóvenía  5   2  0  3    153:156    4
Ungverjaland  5   1  2  2    125:130    4
Ísland  5   1  1  3    143:146    3
Frakkland  5   1  1  3    128:139    3

5.-6. sæti  Makedónía 28:27  Slóvenía
Undanúrslit  Serbía  26:22  Króatía
Undanúrslit  Danmörk 25:24  Spánn
3.-4. sæti  Króatía  31:27  Spánn
Úrslitaleikur  Serbía  19:21  Danmörk  

2014    Danmörk
A-riðill
Tékkland  20:30  Austurríki
Danmörk  29:21  Makedónía
Makedónía  24:24  Tékkland
Austurríki  29:33  Danmörk
Makedónía  22:21  Austurríki
Danmörk  33:29  Tékkland

Danmörk  3  3  0  0    95:79     6
Makedónía  3  1  1  1    67:74     3
Austurríki  3  1  0  2    80:75     2
Tékkland  3  0  1  2    73:87     1

B-riðill
Ísland  31:26  Noregur
Spánn  34:27  Ungverjaland
Ungverjaland  27:27  Ísland
Noregur  25:27  Spánn
Spánn  33:28  Ísland
Ungverjaland  26:26  Noregur

Spánn  3  3  0  0    94:83     6
Ísland  3  1  1  1    86:86     3
Ungverjaland  3  0  2  1    80:87     2
Noregur  3  0  1  2    77:84     1

C-riðill
Serbía  20:19  Pólland
Frakkland  35:28  Rússland
Rússland  27:25  Serbía
Pólland  27:28  Frakkland
Pólland  24:22  Rússland
Serbía  28:31  Frakkland

Frakkland  3  3  0  0    94:83    6
Pólland  3  1  0  2    70:70     2
Rússland  3  1  0  2    77:84     2
Serbía  3  1  0  2    73:77     2

D-riðill
Króatía  33:22  Hvíta Rússland

Svíþjóð  28:21  Svartfjallaland
Svarfjallaland  22:27  Króatía
Hvíta Rússland 22:30  Svíþjóð
Króatía  25:24  Svíþjóð
Hvíta Rússland 29:23  Svartfjallaland

Króatía  3  3  0  0    85:68     6
Svíþjóð  3  2  0  1    82:68     4
Hvíta Rússland 3  1  0  2    73:86     2
Svartfjallaland 3  0  0  3    66:84     0

Milliriðill A
Makedónía  25:31  Ungverjaland
Austurríki  27:33  Ísland
Danmörk  31:28  Spánn
Makedónía  27:29  Ísland
Austurríki  27:28  Spánn
Danmörk  28:24  Ungverjaland
Makedónía  22:33  Spánn
Austurríki  25:24  Ungverjaland
Danmörk  32:23  Ísland

Danmörk  5  5  0  0    153:125    10
Spánn  5  4  0  1    156:135     8
Ísland  5  2  1  2    140:146     5
Ungverjaland  5  1  1  3    133:139     3
Makedónía  5  1  0  4    117:143     2
Austurríki  5  1  0  4    129:140    2

Milliriðill B
Pólland  31:30  Hvíta Rússland
Rússland  27:29  Svíþjóð
Frakkland  27:25  Króatía
Rússland  25:33  Króatía
Frakkland  39:30  Hvíta Rússland
Pólland  35:25  Svíþjóð
Rússland  39:33  Hvíta Rússland
Frakkland  28:30  Svíþjóð
Pólland  28:31  Króatía

Frakkland  5  4  0  1    157:140    8
Króatía  5  4  0  1    147:126    8
Pólland  5  3  0  2    145:136    6
Svíþjóð  5  3  0  2    138:137    6
Rússland  5  1  0  4    141:154    2
Hvíta Rússland 5  0  0  5    137:172    0

5.-6. sæti  Ísland  28:27  Pólland
Undanúrslit  Danmörk 29:27  Króatía
Undanúrslit  Frakkland 30:27  Spánn
3.-4. sæti  Króatía  28:29  Spánn
Úrslitaleikur  Danmörk 32:41  Frakkland

2016  Pólland
A-riðill
Frakkland  30:23  Makedónía
Pólland  29:28  Serbía
Serbía  26:36  Frakkland
Makedónía  23:24  Pólland
Makedónía  27:27  Serbía
Frakkland  25:31  Pólland

Pólland  3   3  0  0   84:76   6
Frakkland  3   2  0  1   91:80   4
Makedónía  3   0  1  2   73:81   1
Serbía  3   0  1  2   81:92   1

B-riðill
Króatía  27:21  Hvíta Rússland
Ísland  26:25  Noregur
Ísland  38:39  Hvíta Rússland
Noregur  34:31  Króatía
Noregur  29:27  Hvíta Rússland
Króatía  37:28  Ísland

Noregur  3   2  0  1   88:84   4
Króatía  3   2  0  1   95:83   4
Hvíta Rússl.  3   1  0  2   87:94   2
Ísland  3   1  0  2   92:101  2

C-riðill
Spánn  32:29  Þýskaland
Svíþjóð  23:21  Slóvenía
Slóvenía  24:24  Spánn
Þýskaland  27:26  Svíþjóð
Þýskaland  25:21  Slóvenía
Spánn  24:22  Svíþjóð

Spánn  3   2  1  0   80:75   5
Þýskaland  3   2  0  1   81:79   4
Svíþjóð  3   1  0  2   71:72   2
Slóvenía  3   0  1  2   66:72   1

D-riðill
Svartfjallal.  27:32  Ungverjaland
Danmörk  31:25  Rússland
Rússland  27:26  Ungverjaland
Danmörk  30:28  Svartfjallaland
Rússland  28:21  Svartfjallaland
Danmörk  30:22  Ungverjaland

Danmörk  3   3  0  0   91:75   6
Rússland  3   2  0  1   80:78   4
Ungverjal.  3   1  0  2   80:84   2
Svartfjallal.  3   0  0  3   76:90   0

Milliriðill A
Frakkland  34:23  Hvíta Rússland
Makedónía  24:34  Króatía
Frakkland  32:24  Króatía
Pólland  28:30  Noregur
Makedónía  31:31  Noregur
Pólland  32:27  Hvíta Rússland
Makedónía  29:30  Hvíta Rússland
Frakkland  24:29  Noregur
Pólland  23:37  Króatía

Noregur  5   4  1  0   133:141  9
Króatía  5   3  0  2   153:134    6
Frakkland  5   3  0  2   145:130    6
Pólland  5   3  0  2   138:142    6
Hvíta Rússl.  5   1  0  4   128:151    2
Makedónía  5   0  1  4   130:169    1

Milliriðill B
Þýskaland  29:19  Ungverjaland
Svíþjóð  28:28  Rússland
Þýskaland  30:29  Rússland
Spánn  23:27  Danmörk
Spánn  31:29  Ungverjaland
Svíþjóð  28:28  Danmörk
Svíþjóð  22:14  Ungverjaland
Þýskaland  25:23  Danmörk
Spánn  25:23  Rússland

Spánn  5   4  0  1   135:130  8
Þýskaland  5   4  0  1   140:129  8
Danmörk  5   3  1  1   139:123  7
Svíþjóð  5   1  2  2   126:121  4
Rússland  5   1  1  3   132:140   3
Ungverjal.  5   0  0  5   110:139  0

Undanúrslit
Noregur  33:34  Þýskaland
Spánn  33:29  Króatía

3.-4. sæti
Noregur  24:31  Króatía

Úrslitaleikur
Þýskaland  24:17  Spánn

Saga EM í handbolta frá upphafi Saga EM í handbolta frá upphafi
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C-RIÐILL
Það er eitt lið í þessum riðli sem verðugt er að veita athygli. Það er lið Slóveníu, 
en þeir hafa á mjög öflugu liði að skipa og til alls líklegir á þessu móti og gætu 
náð langt. Að sjálfsögðu eru Þjóðverjarnir á sínum stað, geysi sterkir og mæta 
til leiks sem sjálfir Evrópumeistararnir sem Dagur Sigurðsson gerði þá að á 
svo óvæntan og eftirminnilegan hátt. Það voru fáir sem trúðu því að Þýskaland 
myndi hampa EM-titlinum fyrir síðasta mót og að vera að tala um það var talin 
fjarstæða. En annað kom og gerðist. Skyldi það sama gerast með Slóveníu 

í ár? Annars eru í þessum riðli þrjár fyrrum þjóðir Júgóslavíu samankomnar 
ásamt Þýskalandi, þannig að keppnin getur verið svolítið hörð og snúin. Bæði 
hvað varðar innbyrðis viðureignir þessara þriggja þjóða sem og þær eru svo 
nálægt sínum heimaslóðum og ekki langt í það að sækja að telja að þær séu 
að spila á heimavelli. En Þýskaland er alltaf Þýskaland og þeir gefa ekki tommu 
eftir og verða í baráttunni um að ná í undanúrslitasæti á þessu móti.

Þýskaland Makedónía

Svartfjallaland Slóvenía

Spekingar spá í riðlana C-riðill

Ásbjörn Sveinbjörnsson Lovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Sigurður Sveinsson Valdimar Grímsson

Ásbjörn Sveinbjörnsson: Þýskaland 
verður í fyrsta sæti í þessum riðli, 
Slóvenía í öðru sæti og Makedónía nær 
þriðja sætinu.

Eiríkur Einarsson: Þýskaland er alltaf 
Þýskaland og þeir verða öflugir á 
þessu móti. En Slóvenía er lið sem er 
ekkert síðra. Það má skipta þessum 
riðli í tvennt, í efri flokkinum eru 
Þýskaland og Slóvenía, munu þau 
berjast um sigurinn í riðlinum. Í neðri 
flokkinum eru svo Makedónía og 
Svartfjallaland, þar er Makedónía 

skrefinu framar og nær að vinna þeirra 
innbyrðis viðureign og tryggja sér sæti 
í milliriðilinn.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Evrópu
meistararnir taka þennan riðil. Reyndar 
er Dagur hættur með þá sem þjálfari 
en hann lagði góðan grunn fyrir næsta 
þjálfara, Christian Prokop. Ég veit 
ekkert um þann ágæta mann. Slóvenar 
og Makedónar berjast um annað sætið í 
riðlinum. Kiril Lazarov verður drjúgur 
fyrir Makedóna og dregur vagninn 
fyrir þá eins og önnur mót.

Lovísa Thompson: Þýskaland sigrar 
þennan riðil örugglega. Makedónía og 
Slóvenía fara í milliriðil.

Sigurður Sveinsson: Það verða 
Slóvenar og Þjóðverjar sem berjast um 
sigurinn í þessum riðli og Slóvenar 
hafa betur og fara áfram með 4 stig. 
Makedónar fylgja þeim í milliriðilinn 
en án stiga. 

Valdimar Grímsson: Þetta er riðill sem 
verður gaman að fylgjast með því 
Þjóðverjar eru að fara að spila 3 

útileiki þar sem öll hin liðin eru í raun 
gamla Júgóslavía og gríða sterk. Tel 
ég þó styrk Þjóðverjanna vera það 
mikinn að þeir muni komast áfram á 
seiglunni. Reikna ég með að 
Svartfjallaland sitji 
eftir í þessum 
riðli.

Auðvelt að versla á byko.is

ÁFRAM
ÍSLAND!

Leiðin á EM
Makedónía-Úkraína 27-21
Tékkland-Makedónía 35-28
Makedónía-Ísland 30-25
Ísland-Makedónía 30-29
Úkraína-Makedónía 27-27
Makedónía-Tékkland 33-20

Makedónía 6    3  1  2    7
Tékkland 6    3  0  3    6
Ísland 6    3  0  3    6
Úkraína 6    2  1  3    5

Leiðin á EM
Slóvenía-Sviss 32-27
Portúgal-Slóvenía 26-26
Slóvenía-Þýskaland 23-32
Þýskaland-Slóvenía 25-20
Sviss-Slóvenía 20-33
Slóvenía-Portúgal 28-18

Þýskaland 6    6  0  0    12
Slóvenía 6    3  1  2    7
Portúgal 6    2  1  3    5
Sviss 6    0  0  6    0

Leiðin á EM
Þýskaland-Portúgal 35-24
Sviss-Þýskaland 22-23
Slóvenía-Þýskaland 23-32
Þýskaland-Slóvenía 25-20
Portúgal-Þýskaland 26-29
Þýskaland-Sviss 29-22

Þýskaland 6    6  0  0    12
Slóvenía 6    3  1  2    7
Portúgal 6    2  1  3    5
Sviss 6    0  0  6    0

Leiðin á EM
Svíþjóð-Svartfjallaland 36-21
Svartfjallaland-Rússland 24-24
Slóvakía-Svartfjallaland 27-27
Svartfjallaland-Slóvakía 31-30
Svartfjallaland-Svíþjóð 28-24
Rússland-Svartfjallaland 27-27

Svíþjóð 6    5  0  1    10
Svartfjallaland 6    2  3  1    7
Rússland 6    1  3  2    5
Slóvakía 6    0  2  4    2

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  Ekki með
1996  Ekki með
1998  Ekki með
2000  Ekki með
2002  Ekki með
2004  Ekki með
2006  Ekki með
2008  Ekki með
2010  Ekki með
2012  5. sæti
2014  10. sæti
2016  11. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  10. sæti
1996  11. sæti
1998  Ekki með
2000  5. sæti
2002  12. sæti
2004  2. sæti
2006  8. sæti
2008  10. sæti
2010  11. sæti
2012  6. sæti
2014  Ekki með
2016  14. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  9. sæti
1996  8. sæti
1998  3. sæti
2000  9. sæti
2002  2. sæti
2004  Evrópumeistarar
2006  5. sæti
2008  4. sæti
2010  10. sæti
2012  7. sæti
2014  Ekki með
2016  1. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  Ekki með  
1996  Ekki með
1998  Ekki með
2000  Ekki með
2002  Ekki með
2004  Ekki með 
2006  Ekki með 
2008  12. sæti
2010  Ekki með 
2012  Ekki með
2014  16. sæti
2016  16. sæti



EM Í KRÓATÍU 201820

D-RIÐILL
Í þessum riðli er að finna tvö afar öflug lið sem fyrirfram mætti ætla að 
verði í baráttunni um verðlaunasæti á þessu móti. Þetta eru Danmörk og 
Spánn. Danirnir eru til alls líklegir og gætu hæglega hrósað sigri og sjálfum 
EM-titlinum í þriðja skiptið, en þeir urðu Evrópumeistarar 2008 og 2012. 
Spánverjar eru meira spurningarmerki, þeir eru með mjög sterkt lið, unnu 
silfrið síðast, en spurningin er; hvernig er staðan á þeim akkúrat núna? Eru þeir 
nógu öflugir til að ná í undanúrslit eða alla leið til sigurs á mótinu? Danir og 

Spánverjar ættu ekki að eiga í nokkrum erfiðleikum með Tékka og Ungverja, 
það er stigsmunur á þessum liðum. Svo er það bara hvernig innbyrðis 
viðureign Dana og Spánverja fer, sem skiptir miklu máli upp á framhaldið þegar 
í milliriðilinn er komið. Það munar miklu að taka með sér 4 stig í milliriðilinn 
en 2 stig, þegar etja þarf kappi við lið eins og Þýskaland og Slóveníu upp á að 
komast í undanúrslit. Tékkland og Ungverjaland munu berjast sín á milli upp á 
það að fylgja með sem þriðja liðið í riðlinum í milliriðilinn.

Spánn Danmörk

Ungverjaland Tékkland

Spekingar spá í riðlana D-riðill

Ásbjörn Sveinbjörnsson Lovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Sigurður Sveinsson Valdimar Grímsson

Ásbjörn Sveinbjörnsson: Þessi riðill 
veður skemmtilegur. Spánn verður í 
fyrsta sæti, Danmörk í öðru sæti og 
Ungverjaland nær þriðja sætinu.

Eiríkur Einarsson: Þetta er hörku 
riðill. Ég hugsa samt að Sánverjar og 
Danir séu skrefinu framar en hin og 
verður gríðarleg barátta þeirra á milli 
um hver fer með sigurinn í riðlinum 
og þá um leið að taka með sér 4 stig 
í milliriðilinn. Það verður gaman 
að fylgjast með þeim leik á milli 
Spánverjar og Danmerkur. Ungverjar 

eru seigir og gætu látið til sín taka og 
ættu að hafa Tékkana.  

Hjörtur Ingi Hjartarson: Þetta er annar 
af tveimur dauðariðlum mótsins. 
Spánverjar, Danir og Ungverjar komast 
áfram í milliriðilinn. Ég spái Dönum 
sigri í þessum riðli. Þeir pökkuðu 
sínum riðli saman í undankepninni. 
Sömu sögu er að segja um Spánverjana 
reyndar, skoruðu mest og fengu næst 
fæst mörk á sig af öllum liðunum. 
Með miklu betra hlutfall heldur en 
Frakkarnir. Þetta verður svaka rimma 

á milli þessara liða. Þessi lið gera 
jafntefli en Danirnir vinna riðilinn á 
markatölu. 

Lovísa Thompson: Ég hef lengi verið 
aðdáandi Danmerkur og Mikkel 
Hansen er uppáhaldsleikmaðurinn 
minn. Ég vona að þeir vinni riðilinn 
en veit þó að Spánn er með hörkulið. 
Þessi lið berjast um efsta sætið og 
Ungverjaland fylgir þeim í milliriðil.

Sigurður Sveinsson: Spánn og 
Danmörk berjast um sigurinn í þessu 

riðli og hafa Danir betur eftir frábæran 
sigur á Spáni. Ungverjar mega muna 
sinn fífil fegurri en fara samt upp úr 
riðlinum en án stiga. 

Valdimar Grímsson: Í þessum riðli 
eru Tékkar slakasta liðið og 
munu þeir því sitja 
eftir.

Leiðin á EM
Danmörk-Holland 29-20
Lettland-Danmörk 23-36
Ungverjaland-Danmörk 25-25
Danmörk-Ungverjaland 35-27
Holland-Danmörk 24-36
Danmörk-Lettland 33-16

Danmörk 6    5  1  0    11
Ungverjaland 6    4  1  1    9
Holland 6    2  0  4    4
Lettland 6    0  0  6    0

Leiðin á EM
Ísland-Tékkland 25-24
Tékkland-Makedónía 35-28
Úkraína-Tékkland 26-23
Tékkland-Úkraína 32-25
Tékkland-Ísland 27-24
Makedónía-Tékkland 33-20

Makedónía 6    3  1  2    7
Tékkland 6    3  0  3    6
Ísland 6    3  0  3    6
Úkraína 6    2  1  3    5

Leiðin á EM
Spánn-Bosnía 30-21
Finnland-Spánn 21-36
Austurríki-Spánn 29-30
Spánn-Austurríki 35-24
Bosnía-Spánn 19-25
Spánn-Finnland 46-16

Spánn 6    6  0  0    12
Austurríki 6    3  0  3    6
Bosnía 6    2  0  4    4
Finnland 6    1  0  5    2

Leiðin á EM
Ungverjaland-Lettland 24-16
Holland-Ungverjaland 27-28
Ungverjaland-Danmörk 25-25
Danmörk-Ungverjaland 35-27
Lettland-Ungverjaland 23-35
Ungverjaland-Holland 35-30

Danmörk 6    5  1  0    11
Ungverjaland 6    4  1  1    9
Holland 6    2  0  4    4
Lettland 6    0  0  6    0

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994   4. sæti
1996  12. sæti
1998  Ekki með
2000  10. sæti
2002   3. sæti
2004   3. sæti
2006   3. sæti
2008  Evrópumeistarar
2010   5. sæti
2012  Evrópumeistarar
2014  2. sæti  
2016  6. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  Ekki með
1996  6. sæti
1998  10. sæti
2000  Ekki með
2002  8. sæti
2004  11. sæti
2006  Ekki með
2008  14. sæti
2010  8. sæti
2012  14. sæti
2014  15. sæti
2016  Ekki með

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  5. sæti
1996  2. sæti
1998  2. sæti
2000  3. sæti
2002  7. sæti
2004  10. sæti
2006  2. sæti
2008  9. sæti
2010  6. sæti
2012  4. sæti
2014  3. sæti
2016  2. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM
1994  7. sæti  
1996  10. sæti
1998  6. sæti
2000  Ekki með
2002  Ekki með 
2004  9. sæti 
2006  13. sæti 
2008  8. sæti
2010  4. sæti 
2012  8. sæti
2014  8. sæti
2016  12. sæti

– Bólgueyðandi og verkjastillandi
Íbúfen®

400 mg, 30 stk og 400 mg, 50 stk

H
V

ÍT
A

 H
Ú

S
IÐ

 /
 S

ÍA
 -

 A
c

ta
v

is
 7

1
1

0
5

1

Íbúfen 400 mg, filmuhúðuð tafla inniheldur 400 mg af íbúprófeni. Íbúfen tilheyrir flokki ly�a sem kölluð eru NSAID lyf (bólgu- 
eyðandi lyf sem ekki eru sterar). Lyfið er notað við vægum til meðalmiklum verkjum eins og höfuðverk, einnig mígreni 
höfuðverk, tannpínu, tíðaverkjum, hita og ýmsum gigtarsjúkdómum s.s. liðbólgusjúkdómum (t.d. iktsýki þ.m.t. barnaiktsýki), 
hrörnun í liðum (t.d. slitgigt), ve�agigt, öðrum liða- og vöðvasjúkdómum og meiðslum á mjúkve�um. Takið töflurnar með glasi 
af vatni með eða eftir mat. Til að auðvelda inntöku eða til að stilla skammta má skipta töflunum í tvo jafna hluta. Ekki skal gefa 
börnum yngri en 12 ára Íbúfen 400 mg filmuhúðaðar töflur. Hámarksdagskammtur á ekki að fara yfir 3 töflur (1200 mg). 
Fullorðnir skulu ekki taka Íbúfen í meira en 7 daga án samráðs við lækni. Unglingar skulu ekki taka Íbúfen í meira en 3 daga án 
samráðs við lækni. Lesið vandlega upplýsingar á umbúðum og fylgiseðli fyrir notkun lyfsins. Leitið til læknis eða ly�a- 
fræðings sé þörf á frekari upplýsingum um áhættu og aukaverkanir. Sjá nánari upplýsingar um lyfið á www.serly�askra.is

Sterkur
leikur 
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og lendum því  í 7.-8. sæti á þessu 
móti sem er ásættanlegt. Frakkar 
vinna milliriðilinn og frændur vorir 
Norðmenn verða í öðru sæti. 

Danir og Spánverjar verða í tveimur 
efstu sætunum í hinum riðlinum eftir 
sérstaklega skemmtilega og spennandi 
leiki. 

Í undanúrslitum mætast því Danir og 
Norðmenn í hörkuleik og enn og aftur 
koma skíðakapparnir á óvart og sigra 
baunana 29-28.

Spánverjar lutu síðan í lægra haldi 
gegn Frökkum í hinum leiknum 33-27.

Já, enn og aftur hampa Frakkar sigri á 
stórmóti eftir nokkuð þægilegan sigur á 
móti Noregi 30-26.

Valdimar Grímsson: 
Liðin sem fara áfram úr A og B-riðli eru 
eftirfarandi:  

Svíar, Króatar, Serbar, Frakkar, 
Norðmenn og Austurríkismenn.

Króatar og Frakkar verða í efstu 
tvemur sætunum eftir harða baráttu við 
Norðmenn og Svía. Held að Serbar hafi 
ekki þann styrk sem til þarf til að fara 
alla leið.

Liðin sem fara áfram úr C og D-riðli 
eru eftirfarandi:  

Slóvenía, Makedónía, Þýskaland, 
Danmörk, Spánn og Ungverjaland.

Hér verður hörð barátta um  tvö efstu 
sætin. Danmörk og Slóvenía skilja eftir 
Spán og Þýskaland en Makedónía og 
Ungverjar verða ekki með í baráttunni.

Ég held að þetta verði mjög 
skemmtilegt mót og handboltanum til 
framdráttar.  

Ásbjörn Sveinbjörnsson: 
Hörkuleikir í milliriðlum þar sem 
Frakkland og Noregur vinna sína leiki 
sannfærandi, Króatía verður í þriðja 
sæti, Svíðjóð í fjórða sæti, Serbar í 
fimmta sæti og Hvíta Rússland í sjötta 
sæti. 

Í hinum milliriðlinum verður röðin 
þessi: Spánn, Þýskaland. Danmörk, 
Slóvenía, Makedónía og Ungverjaland.

Undanúrslit
Frakkland – Þýskaland. Þetta verður 

ekki spennandi þar sem Frakkar stinga 
fljótlega af.

Spánn – Noregur.  Norðmenn standa 
lengi vel í Spánverjum en seiglan sigrar 
að lokum.

Úrlsitaleikur
Frakkland – Spánn
Spánverjar vinna þennan leik 

verðskuldað
Bronsleikur
Noregur – Þýskaland
Noregur tekur þennan leik
5.-6. sæti
Danmörk – Króatía
Króatar svekktir að ná ekki lengra en 

þetta og tapa þessum leik.

Eiríkur Einarsson: 
Nú fer að færast fjör í leikinn. Í milliriðli 
A ná Króatar og Frakkar tveimur efstu 
sætunum og þar með undanúrslitunum 
og hjálpar það þeim mikið að þeir komu 
með 4 stig með sér í milliriðilinn. Svo 
verður mikil barátta á milli Íslands, 
Svíþjóðar og Noregs um að ná þriðja 
sætinu og þar með að spila um 5.-6. 
sætið á mótinu. Eigum við ekki bara að 
leyfa voninni að ráða og spáum því að 

það verði Ísland sem nái þriðja sætinu.
Í milliriðli B verður mikil barátta á 

milli Þýskalands, Slóveníu, Spánar 
og Danmerkur um tvo efstu sætin. 
Það getur farið á alla vegu og er alveg 
ómögulegt að spá hvaða tvö lið af 
þessum fjórum fara í undanúrslit. 
En eitt er þó víst, þau munu tapa í 
undanúrslitunum fyrir Króatíu og 
Frökkum. Það verða því Króatía og 
Frakkland sem spila úrslitaleikinn. 

Hjörtur Ingi Hjartarson:  
Milliriðill A: Ísland, Króatía, Svíþjóð, 
Frakkland, Hvíta-Rússland, Noregur

Frakkar kippa strákunum okkar niður 
á jörðina í fyrsta leik milliriðilsins. 
Þeir eiga þó hörkuleik en Frakkarnir 
eru aðeins of sterkir í þetta sinn. Þeir 
vinna Hvíta-Rússland og gera jafntefli 
við Noreg sem tryggir þeim sæti í 
undanúrslitum. Ísland og Svíþjóð fara 
áfram og munu stigin úr riðlakeppninni 
tryggja Íslendingum fyrsta sætið í 
milliriðlinum og Svíarnir verða í öðru 
sæti. Frakkarnir detta út því þeir hafa 
engin svör við öflugri 6-0 vörn Svíanna.

Milliriðill B: Þýskaland, Makedónía, 
Slóvenía, Spánn, Danmörk, 
Ungverjaland.

Spánverjar og Danir fara áfram í 
undanúrslit enda með bestu sóknirnar 
og öflugar varnir. Þjóðverjar keppa um 
fimmta sætið með nýja þjálfaranum. 
Ágætis árangur hjá honum á fyrsta 
stórmótinu sínu sem landsliðsþjálfari. 

Spánverjarnir taka fyrsta sætið og 
Danirnir annað sætið. 

Þetta er rosaleg bjartsýnisspá enda er 
ég bjartsýnn að eðlisfari, svona eins og 
meirihlutinn af þeim sem að fylgjast 
með íslensku landsliðunum. Skiptir 
engu máli hvort að landsliðin séu í 
kynslóðaskiptum, spila illa eða eru 
hundlélegir. Maður hefur alltaf trú á að 
næsti leikur muni vinnast o.s.frv. 

Það er ljóst, samkvæmt þessari 
spá, að þetta verður Evrópumót 
Norðurlandanna þar sem þrjú liðanna 
af fjórum eru úr Norðrinu. 

Undanúrslit: 
- Ísland vs Danmörk
- Spánn vs Svíþjóð
Ísland vs Danmörk eru alltaf 

hörkuleikir sem geta endað á hvorn 
veginn sem er. Ég held þó að Danirnir 
verði erfiðir, dómararnir líka, enda 
erfitt að dæma á Mikkel „Head and 
Shoulders“ Hansen. Danirnir hafa 
oft fengið dómgæslu sér í hag og 

sérstaklega á móti okkur Íslendingum. 
Verður mikið um brottvísanir, flestar á 
Ísland. Allt brjálað í höllinni.

Ísland hirðir þriðja sætið sem er 
byrjunin á nýju upphafi íslenska 
handboltalandsliðsins, takk fyrir 
kærlega!

Tvö handboltaveldi spila 
úrslitaleikinn. Mér er reyndar slétt sama 
hver vinnur þann leik. Spánverjar hafa 
aldrei orðið Evrópumeistarar og vilja 
því bæta úr því og Danirnir unnu það 
síðast 2012. Þetta verður fjörugur leikur. 
Spánverjar verða Evrópumeistarar í 
fyrsta sinn! Feliz cumpleaños amigos 
españoles.

Lovísa Thompson: 
Milliriðill A: Króatía, Ísland, Svíþjóð, 
Frakkland, Noregur og Hvíta-Rússland.

Milliriðill B: Þýskaland, Makedónía, 
Slóvenía, Danmörk, Spánn og 
Ungverjaland. 

Ég hef í raun enga hugmynd um 
hvaða lið komast í undanúrslitin en 
vona að Frakkar og Danir komist áfram. 
Svo vona ég að eitthvað lið, sem eru 
hálfgerðir “underdogs”, komi verulega 
óvart á þessu móti og komist alla leið 
(Ísland ;) ). Þjóðverjar, Spánn og Króatar 
eru öll sterk lið sem gætu unnið mótið. 
Ég hef síðan trú á því að Svíþjóð og 
Noregur gætu komið mörgum á óvart.

En minn draumaúrslitaleikur er 
Danmörk – Frakkland og ég vona að 
Danir verði Evrópumeistarar.

Sigurður Sveinsson:  
Ísland á í erfiðleikum með Austurríki 
í fyrsta leik í milliriðli en Ólafur 
Guðmundsson á stórleik og við sigrum 
á endanum 28-26.

Þá er komið að bræðraslag við frændur 
okkar frá Noregi. Þrátt fyrir ágætisleik 
þá eru skíðastökkvararnir einfaldlega 
of sterkir fyrir okkur í þessum leik og 
við verðum að bíta í gras. 29-25. Já, 
Norðmenn virðast vera að sigla fram úr 
okkur í handboltanum og eru að koma 
upp með sterkt og skemmtilegt lið. 

Enn og aftur mætum við Frökkum 
á stórmóti. Þrátt fyrir góða byrjun 
er það enn og aftur “gamlinginn” í 
markinu, Omeyer sem virðist þrátt 
fyrir vera kominn nánast á eftirlaun, 
þá tekst honum að loka rammanum 
langtímum saman og draga allan kraft 
úr sóknarmönnum okkar. 32-27 fyrir 
Frakka. 

Við lendum í fjórða sæti í riðlinum 

Spekingar spá í framvindu mála

Skoðunarferðir til Alicante aðeins 30.000 kr.

FASTEIGNIR Á SPÁNI

Kynnið ykkur málið á euroeignir.com 
Upplifðu vorið á Spáni
- Veglegur kaupauki -

Euromarina fasteignir 

Skoðunar-
ferðir

Hlíðasmári 19, 2 hæð
Sími 690-2665



Síðumúla 30 - Reykjavík  |  Sími 533 3500
Hofsbót 4 - Akureyri  |  Sími 462 3504
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rRúmteppi  - Mikið úrval

CHOPLIN RUGGUSTÓLAR

LJÓS

RÚMTEPPI

Mikið úrval fataefna

Verð nú: 160.930 - Verð áður 222.900

FATAEFNISÆNGURFATNAÐUR

BULLI SÓFI

Verð frá: 326.900

Allar tegundir ljósaÖll sængurverasett 20% afsláttur

30%
AFSLÁTTUR

30%
AFSLÁTTUR

20%
AFSLÁTTUR 50%

AFSLÁTTUR

ALLT AÐ

40%
AFSLÁTTUR

ALLT AÐ

20-80%
AFSLÁTTUR

RAFMAGNSRÚM

ÚTSALA
20-80%
AFSLÁTTUR

25-30%
AFSLÁTTUR

ÚTSALA

160x200 með höfðagafli

Verð nú: 45.430 - Verð áður 64.900


